



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شکوائیه هیئت مدیره بیمه سرمد از تاجگردون به دادستان کل کشور

۵

عدهای برای وزرای پیشنهادی دلالی رأی می کنند

۲

اگر به مردم می گوئیم در خانه بمانید باید به آن ها کمک معاش بدهیم

۵

روش های جدید لغو فروش سهام عدالت اعلام شد

۳

رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران مطرح کرد:
تحقق رونق اقتصادی و تقویت تولید با تسریع در بازگشت ارزهای صادراتی

لزوم اتخاذ راهکارهای مناسب برای رفع موانع موجود
اقبال توسعه صادرات به سمت تجارت غیر نفتی بیشتر شد

۳

شرایط صدور دسته چک صیادی جدید به اشخاص حقوقی آسان شد

بانک مرکزی تعاملات بازار را با هدف رفع مشکلات احتمالی دائمی کند
این تغییرات صرفاً در مورد اشخاص حقوقی انجام می شود
در مورد اشخاص حقیقی همچنان قاعده پیشین جاری است

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

به دنبال عملی کردن بازگشت دوجانبه به برجام هستیم



افزایش نقدینگی در بورس با اعمال تغییرات در فعالیت بازارگردان ها

منابع بازارگردانی را جزو مهمترین نکات مصوبه اخیر دانست و گفت: تغییرات جدید با تعیین حداقل تعهدات برای شروع فعالیت بازارگردانی به حل چالشی که همواره بازارگردان ها در مذاکرات خود با تامین کنندگان منابع بازارگردانی دارند، کمک قابل توجهی خواهد کرد. او به صدور مجوز بازارگردانی از طریق بورس مربوطه اشاره کرد و گفت: این موضوع از سال گذشته و پیش از صدور دستورالعمل جدید، اجرایی شد و صدور مجوز بازارگردانی به صورت مستقیم از طریق بورس مربوطه و بدون نیاز به مکاتبه مستقیم با سازمان، در حال انجام است. عضو هیات مدیره شرکت سیدگردان سرمایه و دانش خاطر نشان کرد: برای صندوق های بازارگردانی، رعایت تشریفات زمانی برگزاری مجامع، به منظور اضافه کردن نماد موضوع بازارگردانی، حذف شده است. او در پاسخ به این سوال که تغییرات چه کارکرد تشویقی را برای بازارگردان ها به همراه خواهد داشت، افزود: در دامنه تغییرات اخیر بیان شده که بورس ها عملکرد بازارگردان ها را ارزیابی و رتبه بندی کرده و سقف دریافت کارمزد بازارگردان ها را به رتبه بندی آنها مربوط خواهند کرد. عضو هیات مدیره شرکت سیدگردان سرمایه و دانش با اشاره به اینکه این موضوع می تواند مشوقی برای بازارگردان ها برای ارائه عملکرد بهتر باشد، تأکید کرد: با این اتفاق، رقابت ارتقا یافته و برخی نمادها دارای چندین بازارگردان خواهند شد. او در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا تغییرات اعمال شده می تواند تأثیری در عملکرد بازارگردان ها و معاملات



تغییرات اخیر در زمینه فعالیت بازارگردان ها را باید به فال نیک گرفت، این تغییرات به طور قطع به افزایش نقدشوندگی، تسهیل و تسریع در راستای تعادل بخشیدن به معاملات نمادهای دارای بازارگردان منجر می شود. عضو هیات مدیره شرکت سیدگردان سرمایه و دانش، به تصویب تغییرات در دستورالعمل بازارگردانی و صدور مجوز فعالیت این شرکت ها از سوی بورس ها، اشاره کرد و به بازار سرمایه (سنا) گفت: دستورالعمل بازارگردانی همگام با رشد بازار سرمایه طی دو سال اخیر نیاز به یک بازنگری داشت که خوشبختانه نکات قابل توجهی در مصوبه اخیر لحاظ شده است. مرتضی امیری، بهینه کردن تعامل میان بازارگردان و تامین کننده

اروپایی ها با بهانه جویی و دروغگویی به دنبال کسب امتیازات بیشتر از ایران هستند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: با توجه به عدم اجرای تعهدات از سوی غربی ها بر اساس قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها، دولت موظف به پایان دادن اجرای یک طرفه تعهدات بر جامی و فرا پروتکلی است. وی افزود: غربی ها در این سال ها به جای اجرای تعهدات، اقدام به بهانه جویی و دروغ گویی کردند تا از این طریق در مذاکرات از جمهوری اسلامی امتیاز بیشتری بگیرند و این در حالی است که ظاهراً آن ها فراموش کردند دولت جدیدی در ایران روی کار آمده که سیاست خارجی اش به هیچ وجه منفعلانه و بیرون نگرانه نیست. عباس زاده مشکینی بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران توسعه را درون زا می خواهد چرا که کشور با منابع داخلی اداره می شود که ویژگی های مثبت زیادی دارند از ایران رو غربی ها باید به این نکته دقت کنند که شرایط در جمهوری اسلامی عوض شده و دیگر این گونه بازی ها جواب نمی دهد.



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اروپایی ها به جای اجرای تعهداتشان در برجام با بهانه جویی و دروغ گویی به دنبال کسب امتیازات بیشتر از ایران در مذاکرات هستند. محمود عباس زاده مشکینی در گفت و گو با خانه ملت در واکنش به بیانه ترویکا اروپایی درباره تولید فلز اورانیوم با غنای ۲۰ درصد توسط کشورمان گفت: تمامی فعالیت ها و اقدامات ایران در چارچوب استانداردهای آژانس بین المللی اتمی و پادمان است.

تجربه نشان داده آمریکا اهل مذاکره نیست
وی درباره تأثیر مذاکره مستقیم با آمریکا در تسریع روند احیا برجام گفت: در دوره های قبلی با آمریکا در قالب برجام مذاکره داشتیم اما نتیجه ای حاصل نشد به این دلیل که آن ها مذاکره

شیر کاکائو عالیس
خداحافظی با مواد نکه دارنده
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

www.Alis.ir
ManoAlis

صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰

کوچکی نژاد:

برخی وزرا در سازمان مربوطه سوابق خوبی ندارند



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، گفت: جمع وزرای پشنهادی در این شرایط منطالم اقتصادی، مشکلات بازار و شرایطی که وجود دارد از یک میانگین خوبی برخوردارند اما تعدادی از این‌ها بی‌تجربه هستند و سوابق کاری خوبی در سازمان مربوطه ندارند. از سوی دیگر شرایط امروز ما یک شرایط خاص است و ما فرصتی برای آزمون و خطا نداریم. جبار کوچکی‌نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه در گفت‌وگو با ایلتنا، درخصوص «ترکیب تیم اقتصادی دولت و اینکه آیا این ترکیب می‌تواند مناسب شرایط اقتصادی کنونی باشد»، گفت: جمع وزرای پیشنهادی در این شرایط منطالم اقتصادی، مشکلات بازار و شرایطی که وجود دارد از یک میانگین خوبی برخوردارند اما تعدادی از این‌ها بی‌تجربه هستند و سوابق کاری خوبی در سازمان مربوطه ندارند. از سوی دیگر شرایط امروز ما یک شرایط خاصی است و ما فرصتی برای آزمون و خطا نداریم.

وی درخصوص ترکیب تیم اقتصادی و نقش معلمان اول رئیس‌جمهور در تغییرات لیست نهایی، ابراز داشت: به هر حال ما معتقد به این هستیم که برای معرفی کابینه پیشنهادی هم زمان را زیاد از دست دادند و هم خیلی عجله کردند در نتیجه این ترکیب یک تیم دارای هم‌پوشانی نیست مگر اینکه بعدا شروع کنند و این‌ها را به هم نزدیک کنند.

کوچکی‌نژاد در رابطه با احتمال عدم رأی اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی، اظهار داشت: در مجموع احتمالاً ۳-۲ وزیر موفق نشوند از مجلس رأی اعتماد بگیرند، همچنین تعدادی از وزرا هم به سختی و لب مرزی رأی خواهند آورد. به عنوان مثال در حوزه آموزش، وزیر علوم یک رأی کم و حداقلی می‌آورد اما وزیر آموزش رأی نخواهد آورد، چراکه از یکسو نتوانست کمیسیون‌های تخصصی را قانع کند و از سوی دیگر نتوانست صحن مجلس را قانع کند.

وی افزود: وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در صحن مجلس صرفاً یک سری مسائل کلی را مطرح کرد و فکر می‌کرد با این صحبت‌ها می‌تواند مجلس را تحت تأثیر قرار دهد اما بعید می‌دانم نمایندگان به این وزیر رأی بدهند.

دیدار معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع با معاون وزیر دفاع روسیه روابط تهران و مسکو در یکی از بهترین دوران طلایی خود قرار دارد

امیر سرتیپ سعید شعبانیان معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع با الکساندر فومین معاون وزیر دفاع فدراسیون روسیه در مسکو دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ شعبانیان معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع در این دیدار با تریبک موفقیّت آمیز نمایشگاه army۲۰۲۱ مسابقات بین المللی نظامی به الکساندر فومین معاون وزیر دفاع فدراسیون روسیه اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزبانی چند رشته ورزشی (غواصی) دریایی، جام دریایی و اربابان سلاح) در مسابقات نظامی که در سایر کشورها از جمله روسیه برگزار خواهد شد شرکت می کنند.

وی تصریح کرد: خوشحال هستیم که در پرتو اراده رهبران عالی رتبه دو کشور، روابط و همکاری های تهران و مسکو در یکی از بهترین دوران طلایی خود قرار دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مبارزه با زوررسیم منطقه ای گفت: در حوزه همکاری های منطقه ای و بین المللی دو کشور ایران و روسیه تجربه موفقی در مبارزه با تروریسم و افراط گرایی و نابودی حکومت داعش در سوریه داشته اند و خوشبختانه این تجارب موفق باعث شد ایران و روسیه به یک درک و دیدگاه مشترک از موضوعات و تحولات منطقه ای بیش از گذشته نزدیک شوند.

وی با تشکر از اعلام مواضع و حمایت فدراسیون روسیه در رفع محدودیت های تسلیحاتی ایران در شورای امنیت سازمان ملل گفت: خوشبختانه همکاری های میان وزارتخانه های دفاع دو کشور طی سال های گذشته مسیر مثبتی را دنبال کرده است و معتقدیم افزایش دیدارها و رایزنی های میان مقامات دفاعی و نظامی دو کشور، کمک شایانی به تقویت و تحکیم اعتماد دو جانبه و افزایش میزان و سطح تعاملات و همکاری ها خواهد کرد.

نماینده مجلس:

عدهای برای وزرای پیشنهادی دلالی رأی می کنند

نماینده دشتستان در مجلس با بیان اینکه عدهای در خارج از مجلس به دلالی رأی برای اعتماد نمایندگان به وزرای پیشنهادی می‌پردازند، گفت: این اقدامات در شأن مجلس انقلابی نیست و رئیس‌جمهور نیز قطعاً راضی به آن نخواهد بود.

به گزارش تسنیم، ابراهیم رضایی نماینده دشتستان در مجلس در نشست علنی قوه مقننه و در تذکری به استناد ماده (۲۰۲) و (۲۰۴) آیین‌نامه داخلی، گفت: موافقان و مخالفان هر وزیر طبق قانون باید درباره برنامه پیشنهادی وزرای معرفی شده اظهارنظر کنند، متأسفانه در روزهای گذشته افرادی در موافقت و مخالفت صحبت کردند که اظهارات آنها بیان سوال یا تعریف و تمجید از وزرا بوده است، این موضوع شائبه ایجاد می‌کند و فرصتی که برای موافقان و مخالفان صوری ایجاد شده در شأن مجلس انقلابی نیست.

وی افزود: وقت مجلس، وقت بیت‌المال است و نمایندگان باید درباره مسائل اصلی

نماینده مراغه:

برنامه برخی از وزرای پیشنهادی دولت امیدوارکننده است

نماینده مردم مراغه و عجب‌شیر و دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: برنامه برخی از وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم بسیار نوبدیش و امیدوارکننده است اما تعداد معدودی حتی به برنامه‌هایشان تسلط ندارند. به گزارش ایرنا، علی علیزاده با درج مطلبی با تیتُر «گزارشی از روند بررسی وزرای پیشنهادی کابینه در کمیسیون امنیت ملی» در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: دیروز جلسه‌های بررسی وزرای پیشنهادی کابینه دولت سیزدهم در این کمیسیون خاتمه یافت.

وی اضافه کرد: طی این هفته کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در سه شیفت کاری با تمام وزرای پیشنهادی جلسه‌های فشرده و مفصل، ممیمی و گاهی بسیار چالشی داشت.

دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت: به نظر



سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری اش جدیدترین مواضع دولت این کشوررا در قبال تداوم مذاکرات احیای توافق هسته ای در وین و برخی موضوعات دیگر پیرامون ایران بیان کرد.

به گزارش ایسنا، ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه

آقای رئیسی کابینه را اصلاح و به سمت دولت جوان حرکت کنید

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: یک نکته مهم در وزارت علوم پدیده وارونگی بازار کار است که تحصیل کردهای ما بی کار تر از بی سودان ما هستند.

به گزارش فارس، روح الله ایزدخواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صحن علنی مجلس در مخالفت با وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری اظهار داشت: آقای رئیسی ما در ۶ ماه انتظار تحول داریم بماند در ۴ سال بنابراین آقای رئیس‌جمهور به ما اعتماد کنید و کابینه را اصلاح کرده و به سمت دولت جوان انقلابی حرکت کنید و ما پشت شما هستیم.

وی افزود: یک نکته مهم در وزارت علوم پدیده وارونگی بازار کار است که تحصیل کردهای ما بی کار تر از بی سودان ما هستند. نماینده مردم تهران در مجلس تخصص، تعارض منافع، جوان گرایی و آرمان خواهی را ۴ ویژگی جدی برای تشکیل دولت اسلامی عنوان و تصریح کرد: وزارت علوم، وزارت تخصص‌ها است؛ زلفی گل استاد تمام شیمی بوده و مقالات ISI زیادی دارد و همچنین استاد نمونه و پژوهشگر سلامت است اما وزارت علوم چه نسبتی با وی دارد.

وی افزود: فراغ التحصیلان زیادی در رشته سیاستگذاری عمومی اعم از سیاست گذاری در حوزه های اقتصادی و علم و فناوری داریم همچنین تاکنون هزار دانش آموخته در مقاطع ارشد و دکتری علم و فناوری داشته ایم و بیش از ۱۰۰ دکتری علم وفناوری داریم همچنین انجمن علمی مدیریت فناوری و

اروپایی‌ها با بهانه جویی و دروغگویی به دنبال کسب امتیازات بیشتر از ایران هستند

ادامه از صفحه ۱

دنبال محاکمه و گسترش دامنه سلطه خودشان در جهان هستند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یادآور شد: غربی‌ها و در رأس آن آمریکا باید بدانند که در قرن ۲۱ قرار داریم و دنیا امروز عصر اطلاعات، ارتباط و هوش مصنوعی بوده به همین دلیل استعمار مانند گذشته قابل تحقق نیست.

سیاست



اظهارنظر کنند، ما در شرایطی هستیم که مدیران استراتژیکی کشور را برای ۴ سال آینده انتخاب خواهیم کرد لذا اینکه عده‌ای به عنوان موافق یا مخالف وزیر پیشنهادی شعر بخوانند در شأن مجلس نیست.

نماینده مردم دشتستان در مجلس عنوان کرد: برخی از سخنگوی کمیسیون‌ها در

می‌آید که دولت سیزدهم روزگار سختی در پیش خواهد داشت

اما مجلس مصمم است که دولت قوی برای ایران عزیز شکل بگیرد.

روند بررسی برنامه‌های ۱۹ وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهوری به مجلسی که از روز شنبه آغاز شده بود، تا دیروز ادامه داشت و در این نشست‌ها مهمترین خواسته‌های نمایندگان از وزرا و نیز اصلی‌ترین برنامه‌ها و اهداف بلندمدت و کوتاه‌مدت وزرای پیشنهادی اعلام و مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

مجموع اظهارنظرهای نمایندگان چه پس از پایان جلسات کمیسیون‌ها و چه در گفت‌وگوهای اختصاصی با خبرنگاران رسانه‌های مختلف نشان از نگاه مثبت مجلسی‌ها به اعضای قوه مجریه آینده دارد.

به نظر می‌رسد روند اخذ رأی اعتماد وزرا با کمترین تنش و

به دنبال عملی کردن بازگشت دوجانبه به برجام هستیم

بز نیم، بنابراین، به خود ایرانی‌ها واگذار می‌کنم که بگویند در این باره چه موضعی دارند. شرکا و متحدان ما در گروه ۵+۱ هم آن را به وضوح گفته اند.

او در پاسخ به این که آیا واکنشی نسبت به واردات سوخت از ایران به لبنان توسط حزب الله دارد یا نه، گفت: تمام تحریم هایی که بر ایران اعمال شده اند، پابرجا هستند. این تحریم ها درباره نفت خام و مواد نفتی تغییری نکرده اند.

پرایس همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره گزارش های موجود درباره اهداف سفر نتفالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی به واشنگتن برای دیدار با جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا و این که آیا طبق این گزارش‌ها، برنامه ای که بنت می‌خواهد درباره ایران به بایدن ارائه دهد، می‌تواند جایگزینی برای تحولات این چند ماه اخیر باشد، توضیح داد: من این را بر عهده نخست وزیر اسرائیل می‌گذارم که نظراتی که ممکن است دولت اسرائیل داشته باشد را در مورد ایران با رئیس‌جمهوری آمریکا شرح دهد. ولی فکر می‌کنم که ایران یکی از محورهای مذاکرات خواهد بود.

نوآوری با ۵ هزار عضو فعال است که باید پرسید پس این‌ها برای چه درس خوانده‌اند.

ایزدخواه با بیان اینکه زلفی گل استاد تمام بوده و من شاگرد ایشان‌ام، گفت: آقای زلفی گل باید علم شیمی را توسعه دهد و نسبتی با وزارت علوم ندارد؛ وزیر علوم با استاد تمامی فریق دارد و وزارت بهداشت نیز با فوق تخصص چشم و مغز متفاوت است.

وی بر ضرورت جوان گرایی تأکید و خاطر نشان کرد: جوان فقط به لحاظ سن نیست بلکه جوان مدنظر ما باید کاربلد، توانمند و سیاست پژوه نیز باشد که در کشور از این افراد کم نداریم چنانچه سیاست مسکن مهر در دهه ۸۰ توسط چند جوان ۲۷ و ۲۸ ساله تدوین شد و احمدی نژاد دو نفر از آن‌ها را به شورای عالی مسکن برد و گفت هرچه این‌ها گفتند اجرا شود که نتیجه آن مسکن مهر بود.

وی در ادامه با اشاره به فرمایش رهبری که فرمودند من خدمت جوان و خرد پیر را دوست دارم، عنوان کرد: افراد با سنین بالا می‌توانند بیایند و مشورت دهند اما نمی‌توانیم بگوییم فردی که ۲۶ سال است معاونت جایی را دارد می‌تواند

وزیر شود که اگر اینگونه بود رنگه‌ها، جهانگیری‌ها و نعمت زاده‌ها خدای وزارت بوده‌اند.

ایزدخواه ادامه داد: زمانی که من ۷ ساله بودم رنگنه وزیر

بود، ۲۵ سالگی ازدواج کردم، ۳۰ سالگی فرزند اولم آمد و اکنون

اروپایی‌ها با بهانه جویی و دروغگویی به دنبال کسب امتیازات بیشتر از ایران هستند

مبنی بر این‌که خواسته‌های ایران مانع دستیابی به توافق برای احیای برجام شده بیان کرد: عنوان قانون اقدام راهبردی مشخص است؛ لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملی؛ و این قانون در این چند کلمه خلاصه می‌شود. وی تصریح کرد: تمامی فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در حوزه هسته‌ای در چارچوب قانون و پادمان انرژی بین‌المللی اتمی است، و جمهوری اسلامی به دنبال کارهای غیرقانونی

مبنی بر این‌که خواسته‌های ایران مانع دستیابی به توافق برای احیای برجام شده بیان کرد: عنوان قانون اقدام راهبردی مشخص است؛ لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملی؛ و این قانون در این چند کلمه خلاصه می‌شود. وی تصریح کرد: تمامی فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در حوزه هسته‌ای در چارچوب قانون و پادمان انرژی بین‌المللی اتمی است، و جمهوری اسلامی به دنبال کارهای غیرقانونی

مبنی بر این‌که خواسته‌های ایران مانع دستیابی به توافق برای احیای برجام شده بیان کرد: عنوان قانون اقدام راهبردی مشخص است؛ لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملی؛ و این قانون در این چند کلمه خلاصه می‌شود. وی تصریح کرد: تمامی فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در حوزه هسته‌ای در چارچوب قانون و پادمان انرژی بین‌المللی اتمی است، و جمهوری اسلامی به دنبال کارهای غیرقانونی

وزیر پیشنهادی بهداشت: اظهارات موافق و مخالف خود در مجلس را از سر دلسوزی می‌دانم

وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در توبیتی نوشت اظهارات موافق و مخالف خود در مجلس را از سر دلسوزی می‌دانم.

به گزارش ایرنا، دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در توبیتی نوشت اظهارات موافق و مخالف خود در مجلس را از سر دلسوزی می‌دانم وضعیت فعلی کرونا بحث بهداشت و درمان را اولویت اول کشور کرده و حساسیت‌ها را بر روی آن زیاد است.

وی افزود در صورت اعتماد مجلس تمام سعی خودم رو انجام می‌دهم در زمانی کوتاه با کمک همه و با استفاده از ظرفیت های موجود از دغدغه مردم بکاهم.

عذرخواهی رییس سازمان زندان‌ها در پی انتشار تصاویری از زندان اوین

رییس سازمان زندان‌ها درخصوص تصاویر منتشر شده از زندان اوین عذرخواهی کرد. به گزارش ایسنا، محمدمهدی حاج محمدی در تویتر نوشت:«درخصوص تصاویر زندان اوین؛ مسئولیت این رفتارهای غیر قابل قبول را پذیرفته و ضمن تعهد به تلاش بر عدم تکرار چنین وقایع تلخ و برخورد جدی با عوامل خاطی؛ از خداوند متعال، رهبر عزیزمان، ملت بزرگوار و زندانبانان شریف که البته زحماتشان تحت تأثیر این خطاها، نادیده گرفته نخواهد شد، عذرخواهم.»

نمایندگان شأن مجلس را حفظ کنند

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس نسبت به نوع رفتار برخی نمایندگان با وزرای پیشنهادی پس از نطق وزرا و مسئله حفظ شأن مجلس تذکر داد.

به گزارش فارس، حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی نماینده مردم بقم در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور، با ارائه تذکر آیین‌نامه‌ای اظهار داشت: بر اساس مواد ۱۶ و ۷۶ قانون آیین نامه داخلی مجلس، اعضای هیات رئیسه و عموم نمایندگان موظف به اجرای آیین‌نامه شده‌اند و مواد ۹۵ و ۱۹۴ آیین‌نامه نیز محل اخطار دادن یا تذکر دادن نمایندگان را تعریف کرده است.

وی افزود: برخی همکاران در قالب تذکر یا اخطار گاهی به مخالفت یا موافقت با طرح‌ها و لوایح یا اقرار می‌پردازند و این خلاف قانون است و لازم است که همه متعهد به آیین‌نامه باشیم.

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به در دست بررسی بودن صلاحیت وزرای پیشنهادی در صحن مجلس گفت: اولین بار است که یک مسأله در مجلس باب می‌شود و آن هم این است که عده‌ای از نمایندگان محترم پس از صحبت وزیر پیشنهادی، به سمت جایگاه نطق وزیر می‌روند و از او استقبالی می‌کنند که این خلاف شأن مجلس است. هر چند همه وزرای پیشنهادی عزیز و محترم هستند.

غضنفرآبادی تأکید کرد: این‌کار نمایندگان این‌قلتی را پیش می‌آورد که حمایت‌های منطقه‌ای و محلی بر نگاه ملی نمایندگان ارجحیت دارد در حالی که بحث اکثر نمایندگان بر روی مصالح کلی نظام است.

پس از تذکر این نماینده علی‌نیکزاد نایب رئیس اول مجلس که اداره جلسه علنی را برعهده داشت، ضمن صحیح دانستن این تذکر تأکید کرد: استدعا می‌کنم که همه نمایندگان شأن مجلس را حفظ کنند و امروز موافق و مخالف صحبت می‌کنند و مجلس هم با حفظ استقلال خود همکاری خواهد کرد.

افزایش نقدینگی در بورس با اعمال تغییرات در فعالیت بازارگردان‌ها

ادامه ازصفحه ۱
کلی بورس داشته باشد یا خیر، گفت: این تغییرات به طور قطع به افزایش نقدشوندگی، تسهیل و تسریع در راستای تعادل بخشیدن به معاملات نمادهای دارای بازارگردان، منجر خواهد شد.

امیری به تمهیداتی که در دستورالعمل جدید در نظر گرفته، اشاره کرد و گفت: در این خصوص می‌توان به اعطای فرصت ۱۰ روزه به بازارگردان برای برطرف کردن شرایط غیرعادی نظیر کمبود منابع، امکان تقاضای برگزاری حراج با ۴ برابر دامنه نوسان از سوی بازارگردان اشاره کرد که این موارد نقش بازارگردان‌ها در روان‌سازی معاملات را بیش از پیش کرده و دست آنها را بازتر خواهد کرد.

عضو هیات مدیره شرکت سبدگردان سرمایه و دانش گفت: نمادهایی که هنوز از بازارگردان برخوردار نیستند یا بازارگردان آنها به دلیل اتمام منابع غیرفعال است، ازطریق مشوق‌هایی مانند معافیت کارمزد نقل و انتقال سهام از کد سهامدار عمده به کد بازارگردان به داشتن بازارگردان یا تزریق منابع جدید ترغیب می‌شوند.

کارشکنی آمریکا مانع دسترسی ایران به واکسن کرونا شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه دارو تحریم نیست، ولی کارشکنی آمریکا مانع ورود واکسن کرونا به کشور شده است، گفت: تلاش دولت برای واردات واکسن جدی است.

سیدعباس موسوی در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه هیچ جای دنیا دارو تحریم نیست و قابل واردات است، اظهار داشت: دلیل اختلال در واردات واکسن کرونا تحریم نیست بلکه کارشکنی و شیطنت آمریکا است.

وی با اشاره به اینکه برای اینکه ایران قوی تر شود و واکسن کرونا را نداشته باشد، با کارشکنی آمریکا تحریم بانکی اتفاق افتاده است، افزود: خرید واکسن بدون پول امکان‌پذیر نیست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از رایزنی برای خرید واکسن توسط ایران از شرکت‌های مطرح خیر داد و تصریح کرد: ضدیت آمریکا با ملت ایران کار خرید را سخت کرد.

موسوی با بیان اینکه هر کشوری در تولید واکسن ابتدا نیاز خود را تأمین و مازاد را روانه بازار می‌کند، خاطرنشان کرد: دولت به‌جز موارد منع واردات تمامی راه‌ها را برای تهیه واکسن رفته است و حتی شاهد بودیم که واردات داشتیم.

وی با ابراز اینکه مخالفت برخی از چهره‌های پزشکی کشور با واکسن تولیدی کشورهای شرقی اشتباه بود، گفت: اگر جوسازی اشتباه صورت نمی‌گرفت کشور به‌موقع می‌توانست از کشورهای چین و روسیه واکسن تأمین کند.

شرایط صدور دسته چک صیادی جدید به اشخاص حقوقی آسان شد

با تغییر مقررات ناظر بر تعیین تکلیف چک‌های صیادی از ۱۰ مرداد امسال، شرایط اعطای دسته چک جدید به اشخاص حقوقی تسهیل شد.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، بر اساس تغییرات صورت گرفته در مقررات ناظر بر قاعده کنترل چک‌های صیادی اشخاص حقوقی، از ۱۰ مرداد امسال اگر ۸۰ درصد چک‌های صادر شده توسط اشخاص حقوقی در سامانه میعاد ثبت صدور شده باشند، امکان تخصیص دسته چک جدید به این اشخاص فراهم خواهد بود.

تا پیش از این، بر اساس دستورالعمل اجرایی اصلاحی قانون چک، اشخاص حقوقی و حقیقی تنها در صورتی می‌توانستند نسبت به دریافت دسته چک صیادی جدید اقدام کنند که ۸۰ درصد از تعداد چک‌های صادره قبلی آن‌ها، توسط گبرندگان چک، تعیین تکلیف شده باشد.

از آنجاکه این قاعده برای اشخاص حقوقی با توجه به میزان بالای چک های در گردش، مشکلاتی را ایجاد کرده بود، بانک مرکزی که تعاملات بازار را با هدف رفع مشکلات احتمالی دامن‌آورد می‌کند، تغییری در این قاعده به وجود آورده است که بر اساس آن، از ۱۰ مرداد ماه سال جاری اگر ۸۰ درصد چک‌های صیادی اشخاص حقوقی صرفاً در سامانه صیاد توسط صادرکننده چک ثبت صورت شده باشند، امکان تخصیص دسته چک جدید برای آن‌ها در سامانه صیاد وجود دارد و نیازی به تأیید گیرنده یا وصول آنها برای دریافت دسته چک جدید نیست.

لازم به ذکر است، این تغییر صرفاً در مورد اشخاص حقوقی انجام می‌شود و در مورد اشخاص حقیقی همچنان قاعده پیشین جاری است.

تذکر نماینده مجلس درباره افزایش قیمت کالاهای اساسی

نماینده مردم قائنات در مجلس با اشاره به وضعیت قیمت کالاهای اساسی در بازار و مشکلات مردم، گفت: سران سه قوه باید نسبت به کنترل قیمت کالاهای اساسی در بازار توجه ویژه داشته باشند.

به گزارش تسنیم، سلمان اسحاقی نماینده قائنات در مجلس در نشست علنی قوه مقننه و در تذکری گفت: سال گذشته در همین ایام در مجلس فریاد زدم که اگر برای دان مرغ تدبیری نشود با افزایش قیمت مرغ مواجه خواهیم شد و دیدیم که بی توجهی به این موضوع موجب افزایش قیمت مرغ از هر کیلو ۱۲ هزار تومان به ۵۰ هزار تومان رسید و دولت قیمت مرغ را به ۳۰ هزار تومان برگرداند و گفت که این وضعیت را مدیریت کرده است در واقع به نوعی بی احترامی به درک و فهم مردم صورت گرفت.

وی افزود: موضوع کنترل قیمت کالاهای اساسی بسیار اهمیت دارد و افزایش ۱۰ قلم کالای اساسی نگرانی هایی را ایجاد کرده که اگر مجلس، دولت و قوه قضائیه نسبت به آن ورود نکنند شرایط بحرانی به وجود می آید لذا سران سه قوه باید بحث کنترل قیمت در بازار را به ویژه کالاهای اساسی مدنظر قرار دهند.

نماینده قائنات در مجلس ادامه داد: همچنین در مورد نهادهای دامی و دام اگر بی توجهی صورت بگیرد در آینده با بحران قیمت گوشت ومرغ مواجه می‌شویم، آینده مردم باید شنیده شود ما در تمام موبایل، صنایع ساختمانی مثل سیمان مشکل داریم.

حیبیب رحیم نژاد عامل اصلی مشکلات تولید و صنعتگران را ناشی از عملکرد ضعیف دولت دانست و از آن به عنوان دلیل اصلی ایجاد موانع و محدودیت های مختلف در این فرایند یاد کرد.

مدیر عامل شرکت پیچ مهره سازان صنعتی در گفتگو با خبرنگار روزنامه عجب شیر با اشاره به اینکه خود دولت وظیفه اصلی اش حمایت از تولید است، گفت: دولت در این زمینه باید بدور از شعار و شعارزدگی به صورت عملی وارد کارزار شود و حمایت عینی خود را در راستای فرمایش مقام رهبری و تبعیت از آن به اثبات برساند.

رحیم نژاد با اظهار اینکه دولت خالق مانع اصلی بر سر راه تولید است، افزود: نبود نقدینگی یا سوق دادن تولید به سمت دلالی و اعمال سختگیرانه ترین روش های مالیاتی طی دو سال اخیر بر صنعتگران مشکلات عدیده ای را نسبت به فعالان اقتصادی وارد آورده است. وی در ادامه با تأکید بر اینکه فشار

دولت دوازدهم به وظایف خود در واردات واکسن عمل نکرد

نماینده مرم تربت حیدریه در مجلس گفت: اگر دولت دوازدهم به وظایف خود عمل می کرد، شاهد وضعیت کنونی بیماری کرونا نبودیم.

به گزارش تسنیم، محسن زنگنه نماینده تربت حیدریه در مجلس در نشست علنی قوه مقننه طی اظهاری با استناد به اصل ۱۱۰ قانون اساسی، گفت: برخی از رسانه های فارسی زبان در خارج از کشور و داخل علت افزایش آمار فوتی بر اثر کرونا را وارد نکردن واکسن در زمان خودش عنوان می کنند و این موضوع را به نحوی به نظام، حاکمیت و رهبر معظم انقلاب نسبت می دهند.

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب نه تنها هیچگاه به عدم واردات و تأمین واکسن اشاره ای نکردند، بلکه ضمن حمایت از ساخت واکسن داخلی، همواره بر تأمین نیازهای مردم در حوزه درمان کرونا تأکید کردند. ایشان همچنین اجازه تخصیص یک میلیارد پیورو از محل صندوق توسعه ملی، برای مبارزه با کرونا را دادند. براساس آمار وزارت بهداشت تاکنون بیش از ۹۰ درصد این مبلغ تخصیص یافته است. همچنین در بودجه ۱۴۰۰ نیز

روش های جدید لغو فروش سهام عدالت شد



یک مقام مسئول گفت: گزینه انصراف از سامانه سهام عدالت حذف و این امکان در درگاه‌های الکترونیکی بانک‌ها ایجاد شده است.

مهدی نعمتی، مدیر روابط عمومی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات) در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به این موضوع که سهامداران عدالت تنها تا پنج شهریور فرصت دارند که درخواست لغو سفارش فروش سهام عدالت خود را اعلام کنند و در پاسخ به

رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران مطرح کرد:

تحقق رونق اقتصادی و تقویت تولید با تسریع در بازگشت ارزهای صادراتی

رئیس کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه برای توسعه تجارت و بازگشت ارزهای حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی به تسهیل‌گری و رفع موانع نیاز داریم، گفت: با رفع موانع، هدایت نقدینگی به سمت تولید و صادرات، رونق اقتصادی تحقق یافته و میزان مبادلات تجاری افزایش قابل توجهی می‌یابد.

به گزارش ایرنا، «آیت‌الله سید ابراهیم ربیسی» رئیس جمهوری در آخرین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اتخاذ ساز و کارهای مناسب و عملی برای توسعه و رونق صادرات غیر نفتی را مورد تأکید قرار داد و تأکید کرد: باید با اتخاذ سیاست‌ها و اقدامات عملی و تشویقی روند توسعه صادرات غیرنفتی و بازگردانی ارز ناشی از صادرات به چرخه اقتصادی کشور پیگیری شود.

وی با اشاره به لزوم اتخاذ راهکارهای مناسب برای رفع موانع موجود در مسیر فعالیت صادرکنندگان و تسهیل فعالیت آنان، تصریح کرده است: باید بگونه‌ای برنامه‌ریزی و عمل کرد که با حذف موانع و دشواری‌های فعالیت صادرکنندگان، انگیزه‌های لازم برای توسعه صادرات تقویت شود.

رئیس کمیسیون اتاق بازرگانی ایران در این باره گفت: تصمیمات رئیس جمهوری برای اقدام در زمینه توسعه صادرات و بازگرداندن ارز حاصل از آن بسیار مورد توجه تجار قرار دارد و عملیاتی شدن آن می تواند بسیاری از مشکلات را از مسیر فعالیت‌ها، رقم‌های اقتصادی و مسایل تجاری می‌کند. «جمشید نفر» افزود: سال ۹۷ با تشدید

اقتصاد

نبود نقدینگی یا سوق دادن تولید به سمت دلالی



سنگینی بر دوش صنعتگران در سطح کشور وارد آمده است، اضافه کرد: گردش کشاورزی، حمل و نقل و غیره در کشور همگی بر عهده صنعتگران در زمینه های مختلف آن است به همین خاطر دور از انصاف است که در مورد مالیات و مسائل دیگر روش های سختگیرانه

تری نسبت به آنها اعمال شود.

رحیم نژاد همچنین با بیان اینکه در زمینه بروکراسی اداری هم مشکلات عدیده ای بر روند کاری تولید کنندگان و صنعتگران حاکم است، خاطر نشان کرد: پیچیده بودن امورات مربوط به گمرک، بانک ها

دولت دوازدهم به وظایف خود در واردات واکسن عمل نکرد

علاوه بر افزایش بی نظیر بودجه بخش درمان، ۲۵ هزار میلیارد تومان در تبصره ۱۴ برای تأمین نیازهای حوزه درمان از جمله مبارزه با کرونا تخصیص یافت.

نماینده تربت حیدریه در مجلس اظهار داشت: امروز از سازمان هدفمندی یارانه ها نیز سوال کردم تاکنون یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در سه مرحله به همراه ۱۷۰ میلیون پیورو در اختیار بانک مرکزی برای تأمین واکسن کرونا قرار گرفته است. هر واکسن کرونا بین ۶الی ۹ دلار قیمت دارد، از این رو اگر دولت دوازدهم به وظایف خود در آن زمان عمل می کرد، اکنون باید یکصد میلیون دوز واکسن وارد کشور می شد، با وجود اینکه کل واکسن های وارد شده به کشور در دولت دوازدهم یک بیستم این مقدار هم نیست.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس اضافه کرد: بنابراین کسانی باید پاسخگوی وضعیت امروز کنترل بیماری در کشور باشند که بودجه طرح شهید سلیمانی را محدود کرده و عملاً اجرای این طرح در شهرهای بزرگ مانند تهران تعطیل شد. همچنین محدودسازی جاده ها و منع رفت و آمد و فرطینه

و شهرداری ها یا نهادهای مربوطه دیگر از جمله مسایل مهم و حادی است که گربانگیر فعالان اقتصادی و تجاری بخش خصوصی در ادارات مختلف می شود.

وی ادامه داد: بالا بودن هزینه تسهیلات بانکی باعث فرسوده شدن ماشین آلات تولیدی می شود و توزیع نامناسب سرمایه موجب عدم تخصیص آن به بخش خصوصی می گردد. همچنین بی توجهی به زنجیره تولید تماماً ناشی از عملکرد ضعیف دولت در راستای حمایت از تولید کنندگان و صنعتگران است. مدیر عامل شرکت پیچ و مهره صنعتی در آخر یادآور شد: دولت علیرغم اینکه شعار مانع زدایی می دهد در عملکرد خود در حمایت از تولید و رفع موانع، ضعیف عمل کرده و چه بسا در بسیاری از موارد مانع تراشی هم صورت داده است بنابراین دولت موظف است در چرخه تولید، نگرشی نو داشته باشد و طرحی جدید را به کار گیرد و در ریشه یابی مشکلات گامی محکم بردارد.

دولت دوازدهم به وظایف خود در واردات واکسن عمل نکرد



را به درستی اجرا نکرده و ایمنی گله ای را توصیه می کردند، همچنین با محدودسازی سفرها مخالف بودند، از این رو باید تأکید کنم آن چیزی را که در رسانه های بیگانه تبلیغ می شود، حقیقت نداشته و از رئیس جلسه می خواهم این موضوع را برای افکار عمومی توضیح دهند.

روش های جدید لغو فروش سهام عدالت اعلام شد

کارگزاری های کوچک این دسترسی را ایجاد نکرده بودند که آن‌ها نیز اعلام کردند که به صورت دستی و حضوری برای افراد در صورت درخواست لغو فروش را ثبت می کنند. اما با توجه به اینکه اکثر سهامداران در حال حاضر خودشان معاملات شان را انجام می‌دهند، در قسمتی که وارد درگاه کارگزاری خودشان می‌شوند، در آن جا یک لینکی قرار گرفته است که درخواست لغو سفارش فروش سهام عدالت در آن وجود دارد. او گفت: به طور کل اگر کارگزاری به صورت الکترونیکی نتوانست در خواست لغو سفارش فروش افراد را ثبت کند، سهامداران می‌توانند با مراجعه حضوری به آن کارگزاری درخواست لغو فروش خود را ثبت کنند.

این مقام مسئول در پایان اظهار کرد: در صورتی که افراد، در گذشته دورتر به صورت حضوری در خواست فروش سهام عدالت خود را به بانک‌ها داده بودند نیز باید گفت، در حال حاضر اکثر بانک‌ها خودشان کارگزاری دارند و فهرست درگاه کارگزاری خودشان را معرفی کرده اند. همچنین در سایت بانک ها نیز این امکان وجود دارد، به طور مثال بانک ملی در سایت خود یک بخش فروش سهام عدالت قرار داده است، که افراد می‌توانند در خواست لغو خود را آن جا ثبت کنند و در کل اصلا نیازی به مراجعه فیزیکی نیست.

تحقق رونق اقتصادی و تقویت تولید با تسریع در بازگشت ارزهای صادراتی

وی افزود: با برنامه مدون چهارساله ای به شطر رفع همه موانع مطابق توسعه مسیر صادراتی و افزایش سیاست های تشویقی می توانیم به رقم ۲۰۰ میلیارد دلار در سال دست پیدا کنیم ایجاد کنیم. نفر با بیان اینکه ایده های خوبی در کمیسیون صادرات برای تحقق توسعه تجارت داریم، خاطرنشان کرد: امیدواریم وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت با در دست گرفتن سکان این وزارتخانه، مشورت با ذی نفعان رشته مختلف صادراتی را در دستور کار خود قرار دهد که می تواند در هموار کردن مسیر رشد تجارت کمک کننده باشد.

رئیس کمیسیون صادرات در خصوص FATF نیز گفت: تحریم ها موانع بسیاری را بر سر راه بازگرداندن ارز حاصل از صادرات ایجاد کرد اما همراه نبودن با بانک های جهانی نیز مشکلات فراوانی را برای تجار به وجود آورده است زیرا برای دریافت فروش محصولات باید از مسیرهای دیگر اقدام کنند. وی با بیان اینکه برای توسعه تجارت، نخبگان یا به عرصه فعالیت می گذارند، تصریح کرد: باید از این افراد از همان آغاز راه حمایت شود تا بتوانند در مسیر تولید و صادرات موفق شوند و توسعه نیز به ادامه پشتیبانی های حاکمیتی نیاز دارد. به گفته نفر، حمایت و پشتیبانی تنها مربوط به مسائل مالی نمی شود بلکه کاهش صدور بخشنامه های متعدد، ایجاد قوانین ثابت و تسهیل گری می تواند راه تجارت را برای فعالان اقتصادی هموار کند.

اجرای طرح ضربتی نظارت بر بازار مرغ



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از اجرای طرح ضربتی نظارت بر بازار مرغ خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حشمت اله عسگری معاون اقتصادی استاندار تهران در جلسه ستاد ساماندهی توزیع گوشت مرغ با انتقاد از عملکرد وزارت جهاد کشاورزی در توزیع نهاده‌ها و شیوه نظارت بر عملکرد تولیدکنندگان اظهار کرد: متأسفانه نبود یک نظارت سیستماتیک و مستمر باعث شده دلالات بر بازار مرغ سایه انداخته و سبب اختلال در قیمت‌ها شوند. وی با تأکید بر اصلاح روش‌ها و فرایندهای نظارت افزود: در نظام نظارتی فاقد سیستم کارآمد هستیم و نبود بانک اطلاعاتی قوی و به روز نقش نظارتی دستگاه‌های مرتبط را کم‌رنگ کرده است.

معاون اقتصادی استاندار تهران با اشاره به اجرای طرح ضربتی برای نظارت بر بازار مرغ عنوان کرد: کمیته‌های متشکل از جهاد کشاورزی، سازمان صنعت و معدن و تجارت، تعزیرات و سایر دستگاه‌های نظارتی تشکیل شود تا دقت و سرعت نظارت‌ها را بالا ببرد. عسگری در ادامه گفت: به منظور جلوگیری از رانت خوری در پروسه بازار مرغ باید دایره مابشرین توزیع محدود و ورود فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مابشرین معتمد که توسط سازمان صمت انتخاب می‌شوند ضروری است و مرغ مورد نیاز بایستی از طریق میادین هدف به این توزیع کنندگان تحویل داده شود.

وی با اشاره به موضوع تأمین مرغ مورد نیاز استان پرداخت و بیان کرد: در حال حاضر حدود ۸ درصد مرغ موردنیاز مردم استان در داخل استان تأمین می‌شود و با اقدامات انجام شده و وجود زمین و آب مورد نیاز برنامه ریزی برای تأمین ۱۵ میلیون قطعه مرغ و افزایش سهم استان به حدود ۲۰ درصد فراهم است.

معاون اقتصادی استاندار تهران در پایان با اشاره به ضرورت تقویت کمیته نظارتی پایش ثبت کشتار در کشتارگاه‌های استان در سامانه جامع تجارت، نظارت بیشتر و جلوگیری از رانت خوری را ضروری دانست.

عضو کمیسیون کشاورزی:

صادرات، قانون حدنگار و آبخیزداری از اولویت‌های ساداتی نژاد است

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس یازدهم، ایجاد ساز و کار برای صادرات، خودکفا کردن نهادهای دامی و فعال کردن حدنگار یا همان سنددار کردن زمین‌های کشاورزی را از اولویت‌های برنامه گزینه پیشنهادی وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد.

جعفر راستی در گفت و گو با ایرنا درباره سیدجواد ساداتی‌نژاد گزینه پیشنهادی وزارت جهاد کشاورزی، گفت: در کمیسیون کشاورزی هم گفتیم که حتی اگر یک نفر یک درصد هم از ساداتی نژاد بهتر باشد حتما او را انتخاب می‌کردیم چون کسی به اندازه او دارای سابقه و سواد در زمینه کشاورزی نداریم.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم با اشاره به سوابق و احاطه ساداتی‌نژاد به عنوان نماینده مجلس و ریاست کمیسیون کشاورزی، ادامه داد: او دارای دکتری اقتصاد و سابقه اجرایی است و همچنین بارها برای بررسی مسایل کشاورزی به کشورهای مختلف سفر کرده است.

راستی ابراز امیدواری کرد که ساداتی نژاد با بالاترین رای بتواند وزیر جهاد کشاورزی شود تا با اطلاعات وسیعی که در اجرا و تدوین دارد بتواند در حد وسع خود مشکلات کشاورزان را رفع کند.

وی درباره برنامه‌های موفق ساداتی‌نژاد در این کمیسیون، گفت: رسیدگی به قانون آبخیزداری و فعال کردن حد نگار (سنددار کردن زمین‌های کشاورزی) را از کارهای اساسی او در کمیسیون بود.

این نماینده مجلس درباره اولویت‌های برنامه وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: ایجاد ساز و کار صادرات محصولات کشاورزی و خودکفا کردن نهادهای دامی که تقریباً کلید امنیت غذایی ما محسوب می‌شود و همچنین حدنگار یا همان سنددار کردن زمین‌های کشاورزی از اولویت‌های ساداتی نژاد خواهد بود.

راستی، بزرگ‌ترین مشکل کشاورزی را کمبود آب عنوان کرد و افزود: تنها راه چاره تقویت منابع آبی کشاورزی مکانیزه کردن آبیاری زمین‌ها است.

ساداتی‌نژاد ۴۹ ساله عضو هیات علمی دانشگاه تهران است که ریاست کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی را در مجلس یازدهم برعهده دارد. او که دکتری آبخیزداری خود با گرایش هیدرولوژی را از دانشگاه دولتی مسکو دریافت کرده، در دولت دهم معاون پارلمانی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بود.

صادرات سوخت ایران به افغانستان ازسرگرفته شد

یک مقام ایرانی به رویترز خبر داد ایران صادرات سوخت به افغانستان را چند روز قبل به درخواست دولت جدید این کشور همسایه ازسرگرفته است.

به گزارش ایسنا، گروه طالبان هفته گذشته با خروج نیروهای نظامی آمریکا و متحدانش از افغانستان پس از یک جنگ ۲۰ ساله، قدرت را در این کشور به دست گرفت. همزمان با خروج بسیاری از شهروندان افغان از شهرها به دلیل نگرانی از اقدامات تلافی جویانه و بازگشت قوانین سخت گیرانه ای که طالبان دو دهه پیش به اجرا گذاشته بود، قیمت بنزین در افغانستان به ۹۰۰ دلار در هر تن رسیده است. طالبان برای مقابله با افزایش قیمت، از ایران خواسته است مرزها را برای بازرگانان باز نگه دارد.

حمید حسینی، از اعضای هیات مدیره و سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی ایران به رویترز گفت: طالبان پیامی را به ایران ارسال و اعلام کرد که می توانید به صادرات فرآورده های نفتی ادامه دهید.

طالبان این پیامها را به بازرگانان ایرانی و به اتاق بازرگانی ایران که ارتباطات نزدیکی با دولت دارد، فرستاده است. در نتیجه اداره کل گمرک جمهوری اسلامی ایران ممنوعیت صادرات سوخت به افغانستان را که از ششم اوت (۱۵ مرداد) به دلیل نگرانیهای ایران نسبت به ایمنی تجارت در این کشور اعلام کرده بود، برداشت.

حسینی گفت: نگرانیهای مذکور با رفتار طالبان کاسته شده اند. وی به تصمیم طالبان برای کاهش تعرفه واردات سوخت از ایران و سایر کشورهای همسایه اشاره کرد و سند مربوطه را که نام امارت اسلامی افغانستان در آن دیده می شود، در اختیار رویترز گذاشت. در این سند آمده که تعرفه واردات بنزین، دیزل و گاز مایع از کشورهای همسایه به افغانستان ۷۰ درصد کاهش پیدا می کند.

صادرات اصلی ایران به افغانستان بنزین و گازوئیل بوده است. طبق گزارش بلتئرم تحقیقات نفت و گاز و مشاوره ایرانی پترو ویسو، ایران در فاصله ماه مه سال ۲۰۲۰ تا ماه مه سال ۲۰۲۱ حدود ۴۰۰ هزار تن سوخت به همسایه خود صادر کرد.

طبق آمار وزارت دارایی، اتاقهای بازرگانی و سایر شرکتهای خصوصی افغانستان، در فاصله مارس ۲۰۲۰ تا مارس ۰۲۰۲۱، ارزش واردات از ایران ۳۶۷ میلیون دلار بوده که عمده آن سوخت بوده است.

دو تامین کننده نفت مهم دیگر کشورهای ترکمنستان و ازبکستان هستند که عمدتا نفت به افغانستان می فروشند و ارزش تجارت آنها به ترتیب ۲۵۷ میلیون دلار و ۲۳۶ میلیون دلار است.

یک منبع آگاه به رویترز گفت: بیش از یک میلیون تن در سال معادل بیش از ۲۰ هزار بشکه در روز سوخت ایران به افغانستان می رود.

حسینی گفت: مقصد اصلی سوخت ایران ولایتیهای شرقی نزدیک مرز ایران و مناطق جنوبی مانند قندهار و نیمروز هستند که طالبان حتی پیش از هفته های اخیر، نفوذ قوی در آنجا داشت. وی در ادامه افزود: تصور می کنم دولت هند همکاری با دولت طالبان را به میزان قابل توجهی افزایش می دهد. ایران می تواند تجارت با افغانستان را دو برابر کند. دولت اشرف غنی به دلیل تخریمهای آمریکا هموار تلاش می کرد همکاری با ایران را محدود کند.

افغانستان صنعت نفت توسعه یافته ای ندارد. این کشور شش پالایشگاه کوچک دارد که تنها چند هزار بشکه در روز فرآورده های نفتی تولید می کنند. این پالایشگاهها با نفت سبک ترکمنستان فعالیت می کنند که دو پالایشگاه مستقیما دیزل و سوخت جت تامین می کنند. دو پالایشگاه اصلی ازبکستان هم فرآورده های نفتی را از طریق ریلی و کامیون عرضه می کنند.

یک منبع آگاه گفت: صادرات معانات ترکمنستان یک ماه پیش به دلیل وضعیت امنیتی متوقف شد اما پیش بینی می شود تا دو هفته دیگر ازسرگرفته شود.

با افزایش حملات سایبری

دور کاری برای شرکتها پرهزینه شد

طبق برآورد موسسه تحقیقات اقتصادی کلن، دورکاری از خانه در دوران همه گیری ویروس کرونا به شرکت‌های آلمانی ۵۳ میلیارد یورو (۶۲ میلیارد دلار) خسارت حاصل از حملات سایبری وارد کرد. به گزارش ایسنا، باربارا انجلز، محققی که محاسباتش بر مبنای نظرسنجی مبتنی‌کار بوده است، گفت: مجموع خسارت سال گذشته به ۲۲۴ میلیارد دلار رسید که بیش از دو برابر ارزش گزارش شده در نظرسنجی سال ۲۰۱۹ بود. دورکاری فزاینده عامل یک چهارم از این افزایش خسارت بوده است.

وی گفت: اغلب موارد هیچ لپ تاپ شرکت، هیچ کلاسهای آموزشی و هیچ مفاهیم امنیتی وجود ندارند. آمار واقعی خسارت ممکن است بالاتر باشد زیرا در این آمارگیری شرکت‌های کوچک در نظر گرفته نشده اند در حالی که این شرکت‌ها از نظر حفاظت از فناوری اطلاعات خود ضعف دارند.

طبق نظرسنجی جداگانه دفتر امنیت اطلاعات فدرال، معمولاً هک اتصالات وای فای خلغی ساده تر از شبکه‌های شرکت‌هاست و تنها ۱۶ درصد از شرکت‌های آلمانی بوجه امنیت فناوری اطلاعات خود را در دوران همه گیری تقویت کرده اند. بسیاری از شرکت‌ها در سراسر جهان اکنون در حال بررسی اجرای مدل دورکاری دائمی و فراهم کردن لطف پذیری بیشتر برای کارمندان هستند. بر اساس گزارش بلومبرگ، شرکت چک پوینت سافت و تکنولوژیژ هم اخیراً در گزارشش اعلام کرد سازمانهای سراسر جهان در ژوئیه در مقایسه با نیمه اول سال با افزایش حملات سایبری روبرو شدند و بخش آموزش بیشترین آسیب را دید. حملات سایبری به بخش آموزش و مرکز تحقیقات در ژوئیه ۳۰ درصد رشد کرد و ایتالیا و هند اصلی ترین اهداف این حملات بودند. مریبان آموزشی آسیب پذیری بیشتری در برابر حملات سایبری پیدا کرده اند زیرا این بخش از ابتدای شیوع همه گیری کووید ۱۹ عمدتا به دورکاری کارکنان متکی بوده است. این شرکت اعلام کرد سازمانها در بخش آموزش و مراکز تحقیقاتی خود را بش از قبل در جنگ امنیت سایبری می بینند.



شهر و شورا

قیمت سیمان را به قیمت قبلی بر می گردانیم



تأیید کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت نیازمند مرد میدان است اما فاطمی امین مردم ستاد و سامانه است.

خلیل پهلروزی فسر، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس به عنوان موافق وزیر پیشنهادی صمت تأکید کرد: لازمه مبارزه وی با فساد رای قاطع نمایندگانی می باشد. ججت الاسلام سیدکاظم موسوی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس به عنوان موافق وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت گفت: وزارت صمت، عریض و طویل است. دکتر فاطمی امین برای این وزارت خانه بهترین است. دکتر فاطمی امین، جوان انقلابی و تحول‌گرا است. ایشان در زمینه افزایش توان رقابت‌پذیری



رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: تعداد مراجعه‌ها به مراکز درمانی این شهرستان در موج پنجم بیماری کووید ۱۹ بیش از ۲ برابر شده و به حدود ۳۵۰ نفر افزایش یافته است.

در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این مدت تعداد بستری‌ها، مراجعه به آزمایشگاه‌ها و مبتلایان نیز به صورت چشمگیر افزایش داشته است

کامیون‌داران و هزاران کامیون معطل نوسازی!

در شرایطی که بر اساس آمارهای منتشر شده بیش از ۳۶۰۰ کامیون اروپایی در گمرکات کشور معطل مانده

و تریخیص نمی‌شوند، کامیون‌داران از شرایط کنونی و مشکلاتی که در راه نوسازی ناوگان وجود دارد، گلایه دارند و بخشی از آن‌ها را تعمدی می‌دانند. به گزارش ایسنا، نوسازی ناوگان باری و مسافری بین شهری (کامیون، اتوبوس و مینی‌بوس) سال‌هاست مد نظر دولت‌مردان و دستگاه‌های مختلف بوده و با وجود برنامه‌های متعدد و تسهیلات پیش‌بینی شده برای آن، به نظر می‌رسد که همچنان این وعده محقق نشده و کامیون‌داران نگران شرایط موجود در این زمینه هستند و بخشی از مشکلات موجود در این زمینه را تعمدی و مقاومتی در برابر واردات کامیون از کشورهای اروپایی و برندهای معتبر جهانی می‌دانند.

از سوی دیگر بیش از ۳۶۰۰ کامیون دست دوم اروپایی در ۹ گمرک کشور معطل مانده و تریخیص نمی‌شود که دلایل متعددی برای آن مطرح می‌شود. در پی مکاتبه اخیر گمرک با سازمان راهداری و محل‌ونقل جاده‌ای ۱۰مانع سر راه تریخیص این کامیون‌ها معرفی شده که توسط هفت دستگاه مختلف از سازمان راهداری تا بانک مرکزی، گمرکات اجرایی کشور، سازمان محیط زیست، سازمان ملی استاندارد و… می‌توانند برداشته شود. در این میان مسئولان راهداری معتقدند که اصلی ترین دلیل تریخیص نشدن این کامیون‌های نسبتاً نو اروپایی، شفاف نبودن منشأ آری از سوی واردکنندگان است اما کامیون‌داران علت‌های دیگری نیز برای آن بر می‌شمارند. احمد کریمی - دبیر کانلن انجمن صنفی کامیون

داران - در این باره گفت: کامیون‌های روسوی مانده در گمرک تنها مشکل شفاف نبودن منشأ آرز را ندارند، بلکه مشکلاتی نظیر ناهماهنگی، بی‌برنامگی و مخالفت برخی

شوراها و مسئله انتخاب شهرداران

اجواد نیکبخت

مداره شهرهای کشور عموماً دارای چالش و با نتیجه نامقبول همراه بوده است این مسئله دلایل متعدد و متنوعی دارد که با توجه به تلاقی زمانی انتخابات شوراها و انتخاب شهرداران توجه و تدبیر نسبت به پرهیز از آسیب های گذشته منطقی و ضروری است انتخاب شهردار چه در زمان انتخاب از طریق دولت و وزارت کشور و چه از زمان تشکیل شوراها و انتخاب از طریق اعضای شورا بنا چالش های شبیه برانگیز مشکل ساز روبرو بوده است و با شائبه انتخاب جناحی و یا توافقی و سفارشی آنچه رقم خورده است عموماً نا کارآمدی و نارضایتی ذینفعان (شهروندان) و صدمه به اعتبار دولت بوده است. در بررسی کارشناسی مسئله مشخص

خوانند و گفت که با کابینه جوان دولت رئیسی به مصاف جنگ اقتصادی دشمن رویم.

محمد حسین فرهنگی، نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی به عنوان موافق وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: آقای فاطمی امین فردی توانمند، ایده پرداز و دارای روحیه تحول گرایی و مهارتهای ادراکی می باشد. پس از اظهارات مخالفان و موافقان، فاطمی امین وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت به دفاع از برنامه هایش پرداخت.

سیدرضا فاطمی امین، وزیر پیشنهادی صمت ضمن تشریح برنامه های خود گفت: تلاش می‌کند که با کنترل بازار، قیمت سیمان را به قیمت قبلی خود بازگرداند. از ابتدای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم، تاکنون صلاحیت ۱۲ وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، ارتباطات و فناوری اطلاعات، امورش و امور اقتصادی و دارایی، امور خارجه، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، دادگستری، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت مورد بررسی قرار گرفته است.

مراجعه به مراکز درمانی مراغه با علائم کرونا بیش از ۲ برابر شده است

هم که علاوه بر مراغه به شهرستان‌های همجوار هم خدمات می‌دهد، از چند روز قبل تکمیل شده است. رییس دانشگاه علوم پزشکی مرکز آذربایجان‌شرقی نیز پیش از این گفته بود که رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم این استان به ۴۵ درصد کاهش پیدا کرده است و اگر همچنان دستورالعمل‌های بهداشتی رعایت نشود، میزان مرگ و میر و شمار ابتلا به کرونا در استان بیشتر خواهد شد.

اکنون روزانه بیش از یکهزار ابتلا به کرونا در استان گزارش می‌شود و تعداد بستری‌های بیماران کرونایی در بخش‌های درمانی استان از یکهزار و ۵۰۰ نفر گذشته است.



بیاورد و بدون اینکه هیچ گونه تدبیر و ارزش افزوده ای ایجاد کند و در کشور ما دلالی و واسطه گری کند. این بخشی است. برخی هم آگاهانه یا ناآگاهانه از این شرکت ها حمایت می کنند که اجازه ندهیم بخش تولید داخلی به دلیل بخش واردات کشورهای اروپایی، تعطیل شود. کدام تولید داخل؟ بایبند شفاف سازی کنند.

کریمی با بیان اینکه در دو سال گذشته، تقریباً با عواملی که در این موضوعات دخیل هستند، جلسه برگزار کرده و صحبت کردیم، عنوان کرد: تنها راهداری که در هم در برنامه‌ریزی و مدیریت خیلی خوب عمل نکرده است، بقیه مخالفت کرده‌اند. یعنی فقط شرکت حمل و نقل و راهداری و وزارت راه بوده است که مصمم بوده این قانون اجرایی شود. بقیه به هر نحوی مانع ایجاد کردند و متأسفانه شرایط را بسیار سخت کردند. یک دستگاه کارکرده اروپایی، حدود دو میلیارد تومان بود، الان بالغ بر ۵ میلیارد تومان قیمت پیدا کرده است.

با توجه به مشکلات موجود در این زمینه و وعده‌های رستم قاسمی به عنوان وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی مبنی بر حل مشکل ناوگان فرسوده باید دید آیا بالاخره دغدغه‌های کامیون‌داران درباره نوسازی ناوگان‌شان که اتفاقاً در افزایش چشمگیر تجارت و ترازیت جاده‌ای تاثیر بسزایی دارد، برطرف خواهد شد؟



معیارهای مناسب اولویت دار شاخص ها، ماحصل اطلاعات تطبیقی شهرهای پیشرو و همخوان با ارزش های جامعه مان جهت امتیاز دهی اعضاء محترم شوراهای شهرها با تشخیص خویشت و بصورت مخفی و با بدست آوردن رتبه بندی دارای اولویت برای رای اعضاء بنا به رسالت تاریخی آذربایجان و قلب تپنده آن (تبریز) گامی در جهت ایجاد روند جدید انتخاب در سایر استان ها نیز باشد.



از سوی وزارت علوم؛ فهرست ۲۰۰ موسسه جهت برخورد قانونی ارسال شد

بر اساس اعلام وزارت علوم از سال ۱۳۹۲ تاکنون به طرق مختلف با مراکز غیرمجاز و متخلف برخورد شده و نزدیک به ۷۰ مرکز تعطیل شده است.

به گزارش مهر، بر اساس اعلام وزارت علوم یکی از کارهای اداره موسسات غیردولتی آموزش عالی، استعلام مدارک صادره توسط مؤسسات و مراکز آموزشی است. این دفتر باید با توجه به افزایش مراکز غیر مجاز و صدور گواهینامه‌های غیرقانونی روزانه چه از طریق تلفن و شفاهی و چه نامه کتبی مرکز حراست و یا ادارات و ارگان‌های مختلف مدارک صادره را تأیید کرده و در صورت عدم تأیید باید غیرمجاز بودن مرکزی که آن مدرک را صادر کرده است، اعلام شود.

پیگیری و رسیدگی شکایات مراکز غیر مجاز بر اساس اعلام وزارت علوم، از سال ۱۳۹۲ تاکنون به طرق مختلف با مراکز غیرمجاز و متخلف برخورد شده است.

این موسسات از طریق ارسال نامه، پلمب مرکز غیر مجاز به ناحیه انتظامی و پیگیری‌های تلفنی نزدیک به ۷۰ مرکز تعطیل شده و یا از طریق رسانه‌های عمومی فهرست مراکز غیرمجاز و غیرقانونی اعلام شده است. همچنین فهرست مراکز غیر مجاز در سامانه وزارت علوم اعلام عمومی شده و اسامی نزدیک به ۲۰۰ مرکز آموزشی غیرمجاز به مرکز نظارت جهت برخورد قانونی و حقوقی ارسال شده است.

تعیین نحوه پرداخت اعضای هیئت علمی و پزشکان درمانی تمام وقت بخش اورژانس

معاون اول رئیس جمهور مصوبه مربوط به نحوه پرداخت اعضای هیئت علمی و پزشکان درمانی تمام وقت بخش اورژانس را ابلاغ کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور مصوبه مربوط به نحوه پرداخت اعضای هیئت علمی و پزشکان درمانی تمام وقت بخش اورژانس را ابلاغ کرد. هیات وزیران در جلسه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ به پیشنهاد مشترک وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه کشور و تأیید شورای‌عالی بیمه سلامت کشور تصویب کرد به منظور کاهش تقاضای القایی خدمات در بخش اورژانس، کاهش ماندگاری بیماران و ارتقای تعیین تکلیف بیماران بستری زیر شش ساعت، مشروط به رعایت استانداردهای ابلاغی وزارت بهداشت و تعیین مصادیق در سطوح مختلف بهره‌مندی از درمان (تریاز) (به استثنای سطح پنج بهره‌مندی از درمان (تریاز)، جزء حرفه‌ای خدمات ارایه شده در بخش اورژانس برای پزشکان و اعضای هیئت علمی تمام وقت جغرافیایی با ضریب ریالی تمام وقت بستری محاسبه می‌شود.

بازاریان آذربایجان شرقی همراهی خوبی با مصوبات ستاد مقابله با کرونا دارند

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی گفت: تاکنون بازاریان و اصناف استان با مصوبات ستاد استانی مقابله با کرونا به خوبی همراهی کرده‌اند. به گزارش ایسنا، محمدرضا پورمحمدی در چهلمین جلسه‌ی ستاد استانی مقابله با کرونا اظهار کرد: با توجه به عدم تعطیلی ادارات در روزهای پنجشنبه، ساعت فعالیت آنها از ۷:۳۰ الی ۱۴ ظهر است.

وی افزود: براساس مصوبه‌ی ستاد ملی مقابله با کرونا، در شهرهای قرمز گروه های شغلی یک مجاز به فعالیت هستند و گروه های شغلی دو نیز با شرط رعایت تمامی شیوه نامه های بهداشتی می‌توانند فعالیت کنند. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به فعالیت بازارها و پاساژها با رعایت تمامی دستورالعمل های بهداشتی در شهرهای قرمز ادامه داد: گروه های شغلی سه و چهار در شهرهای قرمز همچنان تعطیل هستند.

وی با بیای اینکه سوبه دلتای ویروس کرونا از شرق کشور وارد شده گفت: با وجود اینکه پیک بیماری در استان های شرقی در حال کاهش بوده اما روند ابتلا در استان های غربی و شمال غربی در حال افزایش است.

پورمحمدی خاطرنشان کرد: متأسفانه روند بیماری در آذربایجان شرقی رو به افزایش بوده و اگر این روند ادامه یابد وضعیت نگران کننده است. وی همچنین با اشاره به تسریع روند واکسیناسیون در استان گفت: با همکاری ارتش، نیروی انتظامی، هلال احمر و شهرداری تعداد مراکز جمعی واکسیناسیون به هشت مرکز افزایش یافته که طی پنج روز آینده چهار مرکز دیگر نیز اضافه می‌شود. وی تأکید کرد: ۳۲ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال استان واکسینه شده‌اند که از متوسط کشوری بیشتر است و تلاش می‌شود تا پایان شهریور، این مقدار به ۶۰ درصد افزایش یابد.

تمدید اظهارنامه مودیان مالیاتی ابلاغ شد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا مبنی بر تمدید اظهارنامه مودیان مالیاتی به استان‌ها ابلاغ کرد.

به گزارش فارس، امید علی پارسا رئیس کل سازمان امور مالیاتی تمدید یک هفته ای تسلیم اظهارنامه مودیان مالیاتی را برای اجرا به امور مالیاتی شهر و استان تهران و سایر استان‌ها ابلاغ کرد.

در این ابلاغیه که مورخ یک شهریور ماه سال جاری صادر شده آمده است: بدین وسیله حکم مالیاتی مقرر در جزء ۱۳ بند ج مصوبات هشتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا مورخ ۱۴۰۰٫۵٫۳۰ پیوست نامه شماره ۵۵۳۸۹ مورخ ۱۴۰۰٫۵٫۳۱ رئیس دفتر محترم رئیس جمهور، به شرح ذیل جهت اجرا ابلاغ می‌شود: با تمید یک هفته‌ای تسلیم اظهارنامه مودیان مالیاتی موافقت و مهلت تسلیم اظهارنامه موضوع جزء ۴ بند ج مصوبات هفتاد و هفتمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا مورخ ۱۴۰۰٫۴٫۲۶ تا ۱۴۰۰٫۶٫۷ تمدید شد.

تکذیب ریایش هواپیمای اوکراینی

سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: هواپیمای اوکراینی در فرودگاه مشهد سوخت گیری کرده و پس از آن در ساعت ۲۱:۵۰ دقیقه در فرودگاه کیف(اوکراین) بر زمین نشسته است.

محمد حسن ذبیحش سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با تکذیب موضوع ریایش هواپیمای گفت:دبیزوز این هواپیمای وارد ایران شده و داخل فرودگاه مشهد سوخت گیری و از فرودگاه مشهد هم به سمت کیف پرواز کرده است.

او ادامه داد: طبق رصدی که همکاران سازمان هواپیمایی انجام داده اند در ساعت ۲۱:۵۰ دقیقه به وقت تهران در فرودگاه کیف این هواپیمای بر زمین نشسته است.

ذبیحش بیان کرد: موضوع ریایش و یا گم شدن هواپیمای از طرف سازمان هواپیمایی به صورت کامل تکذیب می‌شود.

گفتنی است، معاون وزیر خارجه اوکراین اعلام کرده است که هواپیمای این کشور در ماموریت انتقال نیروها و پناجویان از افغانستان ریایش شده است.

کووید–۲۲، مرگبارتر و مسری‌تر از دل‌تا

در حالی که سویه دلتای ویروس کرونا با قدرت سرایت بسیار بیشتری نسبت به دیگر سویه‌های این ویروس در شماری از کشورها قربانی می‌گیرد، متخصصان در انگلیس درباره شیوع کووید-۲۲ هشدار داده‌اند؛ بیماری که از ترکیب سویه‌های مختلف ویروس کرونای عامل عفونت کووید-۱۹ ایجاد می‌شود.

به گزارش ایسنا، متخصصان هشدار داده‌اند که کووید-۲۲ می‌تواند به مراتب مرگبارتر از «دل‌تا» باشد.

نشریه «سان» در گزارشی در این باره آورده است، دکتر «سای ردی» استاد ایمونولوژی در سوئیس هشدار می‌دهد که جهان باید برای ظهور گونه جدیدی از بیماری در سال آینده میلادی آماده باشد و بسیاری محتمل است که سویه‌های «دل‌تا»، «تا» و «گاما» با هم ترکیب شوند و شرایطی به مراتب وخیم‌تر را رقم بزنند.

وی می‌گوید: جهان باید برای شناسایی فوری این گونه آماده باشد و تولیدکنندگان واکسن نیز باید محصولات خود را با گونه تحول یافته کووید هماهنگ کنند.

به گفته متخصصان، ظهور گونه‌ای کشنده‌تر، مسری‌تر و مقاوم‌تر درباره درمان و ایمن‌سازی، یک مشکل در آینده نزدیک است و ترکیب سویه‌های جهش‌یافته کووید یک مشکل بزرگ در سال پیش رو است.

اگر به مردم می‌گوییم در خانه بمانید باید به آن‌ها کمک معاش بدهیم

یک اقتصاددان گفت: وقتی پاسخ مسئولان به چرایی شرایط و فشارهای موجود مگر این است که باید مقاومت کرد، یعنی مردم باید پیامد حاصل از هر تصمیمی که اتخاذ می‌شود را پذیرند و هر اتفاقی که می‌افتد را تحمل کنند. به گزارش ایلنا، محمد طیبیان (کارشناس مسائل اقتصادی) در خصوص بحران معیشت امروز و سیاستهایی که منتج به چنین بحرانی شده است، گفت: سیاستهایی که ما را به اینجا رسانده را می‌توانیم به دو بخش تقسیم کنیم؛ اول سیاستهای داخلی و مهلت تسلیم بین‌المللی و شرایط ما درعرصهٔ جهانی. در مورد شرایط داخلی باید بگویم که ما اقتصاد کارکردی نداریم و همه چیز تحت کنترل دولت و نهادهای بالادست است و تکلیف مردم مشخص نیست. از طرفی این بخش‌ها قسمت بزرگی از اقتصاد را در دست خودشان گرفته‌اند و از طرف دیگر هزینه‌های مختلفی از طریق مالیات و تورم و نا اطمینانی به مردم و بخش خصوصی تحمیل می‌شود. در خصوص مشکلات بین‌المللی نیز باید بگویم ما تحت تحریم هستیم و این وضعیت، کشور را از جوانب مختلف در مضیقه قرار داده است.

تحریم‌ها وضع عده‌ای را در بالای هرم خوب کرده

طیبیان در ادامه بیان کرد: سوالی که در اینجا مطرح می‌شود این است که آیا چنین وضعیتی اجتناب‌ناپذیر است؛ باید بگویم که خیر، ملت ایران شایستگی بیش از اینها را دارد؛ مردم چه از لحاظ سرمایه انسانی و چه ثروت‌های فیزیکی و طبیعی موجود در کشور باید بهتر از اینها نصیبشان شود اما متأسفانه مجموع سیاست‌ها ما را به اینجا کشانده است. این کارشناس اقتصادی در خصوص اقداماتی که باید در این وضعیت انجام داد، گفت: این سوال رالته نباید از من بپرید اما بلکه باید از مسئولان بپرسید که چرا اقدامات لازم را انجام نمی‌دهند. آیا باید گمان کنیم

جامعه

اگر به مردم می‌گوییم در خانه بمانید باید به آن‌ها کمک معاش بدهیم



که برای آن‌ها مهم نیست که مردم تحت چه شرایطی هستند؟ وقتی پاسخ مسئولان به چرایی شرایط و فشارهای موجود مگر این است که باید مقاومت کرد، یعنی مردم باید پیامد حاصل از هر تصمیمی که اتخاذ می‌شود را پذیرند و هر اتفاقی که می‌افتد را تحمل کنند. خب در این وضعیت اگر این گمان ایجاد شود که مسئولان به دنبال راه حل نیستند، نباید تعجب کرد. من دو سال پیش با یک شخصیتی صحبت می‌کردم که او می‌گفت تحریم‌ها وضع عده‌ای را در بالای هرم خوب کرده و همین عده در مقابل تغییر مقاومت می‌کنند.

رفع تحریم‌ها برای خروج از بحران فعلی تا ۷۰درصد حائز اهمیت است

این استاد دانشگاه در پاسخ به این سوال که رفع تحریم‌ها و برقراری رابطه با کشورهای دیگر برای خروج از این بحران چقدر حیاتی است، اظهار کرد: من درصد اهمیت آن را حدود ۷۰درصد تعیین می‌کنم؛ به زبان ساده بگویم بدون اینکه این مشکل حل شود ما نمی‌توانیم کار درخوری انجام دهیم. با وجود تحریم‌ها و بدون برقراری ارتباط با کشورهای دیگر ما توانایی مانور در حیطهٔ اقتصاد داخلی را هم نداریم.

وی افزود: ببینید مسئله این است که امروز دنیا به گونه‌ای است که هیچ تعدادی میلیاردر به وجود آمده است. در

واقع متأسفانه باید بگوییم که به ازای هر میلیاردی که در این وضعیت به وجود آمده شاید صدهزار نفر فقیر شده‌اند.

طیبیان در خصوص نقش فساد در ساختار اقتصادی برای رسیدن به این وضعیت بیان کرد: ببینید همه‌ی عواملی که ما را به اینجا رسانده‌اند رابطه‌ی تنگاتنگی با هم دارند؛ به طور مثال رانت‌هایی که وجود دارد به محدودیت‌ها برمی‌گردد؛ وقتی مردم در تنگنا باشند و عده‌ای در این شرایط امتیاز داشته باشند از آن امتیازات استفاده می‌کنند تا از این وضعیت مردم هر چه بیشتر بهره ببرند. در واقع هر چه مردم در تنگنا باشند عده‌ای بیشتر می‌توانند ثروت جمع کنند بنابراین تا وقتی تنگناها را برطرف نکنیم امکان از بین رفتن رانت و فساد هم وجود ندارد.

اگر به مردم می‌گوییم در خانه بمانید باید کمک معاش هم بدهیم

این استاد دانشگاه در رابطه با لزوم حمایت‌های اقتصادی فراگیر دولت دراین وضعیت از اقشار ضعیف جامعه گفت: ببینید دولت خود محروم و مجبور است نهاد دولت، نهاد در تنگنا و عسرت است و از کجا می‌تواند چنین حمایتی انجام دهد؟ بیشتر ثروت عمومی به شکل‌های مختلف تحت کنترل بخش‌هایی است که متأسفانه برای مردم خرج نمی‌شود. طیبیان اظهار کرد: در این وضعیت باید مقداری از این ثروت را در اختیار مردم قرار می‌دادند. ببینید در آمریکا که اتفاقا کشور سرمایه‌داری نیز است در دوران بحران کرونا و به دلیل تعطیلی‌ها، دولت ۲۴۰۰دلار به حساب مردم برای هر فرد واریز کرد و برای افرادی که فرزند داشتند این مقدار حمایت بیشتر هم بود. ثبت نام و درخواست و فرم پُر کردن هم لازم نبود، بلکه از طریق سابقه و شماره‌ی مالیاتی‌ای که همه دارند، این پول به حسابشان واریز شد. حمایت‌های مختلف مالی از کسب و کارهای تعطیل شده نیز انجام شد. واضح است که در کشور ما هم این حمایت در این وضعیتی که مردم در گرفتاری هستند باید انجام می‌شد اما همانطور

که گفتم دولت ما خود در تنگنا است و ثروت در جای دیگری است. اگر به مردم می‌گویند در خانه بمانید باید کمک معاش هم می‌دادند. آن وقت مقابله با کرونا هم ساده‌تر و موثرتر بود.

عده‌ای از در تنگنا قرار گرفتن مردم بهره می‌برند

این کارشناس مسائل اقتصادی بیان کرد که الان درصد بسیار زیادی از مردم ما به زیر خط فقر کشیده شده‌اند و صرفا تعدادی میلیاردر به وجود آمده است. در

شکوائیه هیئت مدیره بیمه سرمد از تاجگردون به دادستان کل کشور

دانشگاه محل تحصیل تاجگردون مورد تایید وزارت علوم نیست و نمی تواند مدرک تحصیلی وی را تایید کند. کمیسیون اصل ۹۰ نیز به موضوع وارد شده و خواستار شفاف‌سازی درباره موضوع مدیریتتی و برگزاری زودهنگام مجمع بیمه سرمد شده است.

پس از این اقدامات اعضای هیئت مدیره بیمه سرمد و جمعی از سهامداران خرد این شرکت بورسی در نامه‌ی خطاب به دادستان کل کشور خواستار ورود قوه قضائیه به موضوع برگزاری مجمع عمومی این بیمه شدند و تاکید کرده‌اند این اقدام مدیرعامل بانک صادرات سیاسی و در راستای حمایت از تاجگردون بوده است. هیئت مدیره بیمه سرمد همچنین به ۳۷ تخلص تاجگردون نیز اشاره کرده‌اند. گفته می‌شود یکی از این تخلفات گرفتن میزان زیادی کارت خرید شهروند و کارت هدیه هر کدام به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان بوده است که پس از پیگیری‌های زیاد، بخشی از این کارت‌های خرید و کارت های هدیه بازگردانده شده و بخش قابل توجهی نیز بدون ارائه هیچ مستنداتی به شرکت باز گردانده نشده است.

افزایش علاقه جامعه به سرمایه‌گذاری و صیانت از ظرفیت‌های تولید

است سیاست انقباضی اعمال کرد و در حوزه مالی سیاست انبساطی داشت و در نهایت به نتیجه رسید چرا که این دو مناسبت یکدیگر را خنثی خواهند کرد. وی ادامه داد: به طور مثال بانک مرکزی اعلام می‌کند که می‌خواهد به هدف تورمی ۲۲ درصد برسد. برای رسیدن به این هدف تورمی سیاست پولی و مالی مناسب نیاز است اما بانک مرکزی تنها سیاست پولی را در اختیار دارد و تنها می‌تواند در خصوص موضوعاتی مانند حجم پول و رشد نقدینگی سیاست گذاری کند یا در مقابل برخی سیاست‌های پولی دولت مقاومت کند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سیاست پولی باید با سیاست مالی تکمیل شود تا به موفقیت برسد، گفت: اگر سیاست مالی هم راستا با سیاست پولی نباشد به نتیجه نخواهد رسید. یعنی وقتی شما یک بودجه انبساطی با کسری شدید داشته باشید، بانک مرکزی را از رسیدن به هدف تورمی که تایین کرده است باز می‌دارد.

طغیانی گفت: این هماهنگی و انطباق سیاستی باید رخ دهد و این هماهنگی‌های فرادستگاهی در درون دولت باید به وقت انجام شود تا در نهایت دولت بتواند به اهداف خود برسد.

سارق ۶۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی در مراغه دستگیر شد

فرمانده انتظامی آذربایجان‌شرقی از دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۶۰ فقره سرقت در شهرستان مراغه خیر داد. سردارحسین عبیدی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مراغه ای مبنی بر سرقت از اماکن خصوصی، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی ادامه داد: با اشرفیت اطلاعاتی و اقدامات فنی و تخصصی، یک نفر در این زمینه شناسایی و با شگرد های خاص پلیسی دستگیر شد. عبیدی اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۶۰ فقره سرقت از باغات و ساختمان های نیمه کاره اعتراف کرد که در این راستا ۹ نفر وی گفت: اموال مسروقه شامل شیرالات، لوازم سیم کشی، کپسول گاز بوده که با شناسایی مال باختگان تحویل خواهند شد. عبیدی افزود: سارق و مالخران دستگیر شده برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

وی با هشدار انتظامی در خصوص پیشگیری از سرقت اضافه کرد: شهروندان برای پیشگیری از سرقت به توصیه و هشدار های پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت یا تردد های افراد مشکوک ناشناس، مراتب را به شماره تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

حضور کارکنان در ادارات تبریز با یک سوم نیروی انسانی امکان پذیر است

فرماندار تبریز با بیان این‌که تصمیمات ستاد کرونا در شهرستان تبریز همچنان باقی است، گفت: حضور کارکنان در ادارات تبریز با یک سوم نیروی انسانی امکان پذیر است.

بهرروز مهدوی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به روند روبه گسترش شیوع کرونا در آذربایجان‌شرقی، اظهار کرد: زدن ماسک، دوری از تجمعات و رعایت دقیق دستورالعمل‌ها همچنان توصیه ستاد مقابله با کرونا است. وی با بیان اینکه محدودیت‌های کرونایی در استان همچنان پارچاست، افزود: واکسیناسیون مانع ابتلا به کرونا را نمی‌شود و با توجه به تجمعات اخیر، روند ابتلا در شهرستان سه برابر و فوئی‌ها نیز چهار برابر افزایش یافته است.

وی خاطرنشان کرد: فقط مشاغل گروه یک و مشاغل گروه دو نیز با رعایت پروتکل‌ها می‌توانند فعالیت کند و گروه های شغلی سه و چهار همچنان تعطیل هستند.

مهدوی با بیان اینکه تاکسی‌ها و اتوبوس های شرکت واحد حق تردد به هسته مرکزی شهر را ندارند، گفت: تاکسی‌ها باید با سه نفر و اتوبوس‌ها نیز با یک سوم ظرفیت مسافر فعالیت کنند و ضمن اینکه محدودیت تردد شبانه نیز همچون گذشته برقرار بوده و چنانچه خودرویی از ساعت ۲۲ تا سه بامداد تردد کند، ۲۰۰ هزار تومان جریمه خواهد شد.

فرماندار تبریز افزود: به شهرداری تبریز نیز اعلام شده که تمام بوستان‌ها و پارک‌ها را تعطیل کند و فقط پارک اشل گلی و عینالی صرفا برای پیاده روی مجاز بوده و هرگونه اتراق ممنوع است.

تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور سرعت گرفت

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران گفت: عملیات تخلیه و بارگیری کالا نسبت به سال‌های گذشته سرعت یافته است و سازمان بنادر و دریانوردی به تعهدات خود عمل می‌کند. به گزارش تسنیم، سیامک علیشاهپور اظهار کرد: در گذشته روند تخلیه و بارگیری کالا با تاخیر مواجه می‌شد و صاحبان کالا برای تحویل کالای خود، معطل می‌شدند اما طی ۴ سال اخیر با وجود مشکلات متعدد این موضوع اصلاح شده و تخلیه و بارگیری انواع کالاها، سرعت پیدا کرده است.

وی افزود: سرعت در عملیات تخلیه و بارگیری کالا حتی در دوران کرونا هم کاهش نیافت و این امر نشان می‌دهد که در این حوزه سرمایه‌گذاری درستی صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: افزایش سرعت در عملیات تخلیه و بارگیری کالا تنها مربوط به بنادر بزرگ مانند بندر امام خمینی(ره) و کالاهای اساسی نیست؛ بلکه در بنادر کوچک مانند اروند و چوئیده نیز کالاها بدون مشکل و معطلی تخلیه می‌شوند و این امر سبب شده تا مواد اولیه با سرعت بیشتری به کارخانه‌ها و مراکز تولیدی برسد.

علیشاهپور با بیان اینکه فعالان اقتصادی نسبت به عملکرد و خدمات رسانی بنادر رضایت دارند، تصریح کرد: وضعیت بنادر آبادان و خرمشهر نسبت به گذشته بهبود خوبی داشته است و ادامه این روند باعث می‌شود تا سطح مبادلات تجاری ایران با کشورهای همسایه افزایش پیدا کند.

حجم مینای بازار پایه‌ای‌های فرابورس نیم درصد شد

حداکثر حجم مینای نمادهای معاملاتی مندرج در بازار پایه فرابورس ایران، معادل نیم درصد سرمایه شرکت لحاظ خواهد شد.

به گزارش تسنیم، مدیر عملیات بازار فرابورس ایران اعلام کرد: براساس مصوبه هیات مدیره این شرکت و اطلاعیه شماره ۲۹۶۵/الف/۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ شرکت فرابورس، از امروز سه‌شنبه(۲ شهریور)، حداکثر حجم مینای نمادهای معاملاتی مندرج در بازار پایه فرابورس ایران، معادل نیم درصد سرمایه شرکت لحاظ خواهد شد.

شایان ذکر است، حجم مینا، حداقل تعداد سهام یک شرکت است که باید در طول روز معامله شود تا قیمت آن سهم، بتواند براساس سقف دامنه نوسان، افزایش یا کاهش یابد.

درورستی که تعداد سهام صورت گرفته است، چرا که در غیر کمتر از حجم مینا باشد، به همان نسبت درصد نوسان قیمت آن سهم نیز کاهش خواهد یافت.

هدف از تعیین حجم مینا، این است که سرمایه گذاران اطمینان داشته باشند نوسانات قیمت سهام، در نتیجه خرید و فروش تعداد مشخص و قابل توجهی سهام صورت گرفته است، چرا که در غیر اینصورت، معامله حتی چند عده سهم یک شرکت، می تواند قیمت سهام این شرکت در بورس را تحت تأثیر قرار داده و منجر به ایجاد قیمت های غیرواقعی و کاذب در بورس شود.

مفقودی

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو ی سواری پراید جی تی ایکس آی رنگ اطلسی متالیک مدل ۸۶ شماره موتور ۱۹۰۰۷۶۷ پنام ناره ۱۴۰۵ افزایش به شماره پلاک ایران ۱/۲۵ /۷۳۶ / ۵۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

۳۰ طرح هفته دولت در عجب‌شیر به بهره‌برداری می‌رسد

فرماندار عجب‌شیر گفت: ۳۰ طرح عمرانی، خدماتی و تولیدی با ۲۰ میلیارد تومان هزینه‌کرد طی هفته دولت در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.

عادل اصغرپور در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: افتتاح دیوار حائل روستای خانیان، افتتاح پروژه تعدیل فشار آب شرب شهری در مناطق شمال شهر عجب شیر، افتتاح جدول گذاری و آسفالت روستاهای خانیان، نانسنا، مه‌مداندار، دیزج حسن بیگ، چوپانکوه، رحمانلو، گل تپه، نربین، گوروران، یایچی و هرگلان از جمله طرح های افتتاحی هفته دولت در شهرستان است.

وی ادامه داد: افتتاح خانه کشتی، لکه گیری و آسفالت معابر عجب شیر، افتتاح یک واحد ساختمان نمازخانه و سه باب سرویس بهداشتی، افتتاح روکش آسفالت ۴۵متری روستای شیراز، افتتاح کانال سنگی روستای خزرلو و افتتاح بلوار سرباز، افتتاح کارگاه تولید قطعات خودرو و افتتاح آتش‌نشانی جوانقلعه از دیگر طرح های افتتاحی در این هفته است.

فرماندار عجب‌شیر گفت: همچنین پروژه اجرای سیستم آبیاری تحت فشار روستای نربین، فاز اول آبیاری کم فشار روستای النجق در سطح ۴۰ هکتار، و فاز اول آب آرازی کشتادوزی و بهره برداری کامل ۱۷ هکتار روستای گوروران طی این هفته به بهره‌برداری می‌رسد.

اصغرپور همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: هفته دولت فرصت مناسب و مغتنمی برای بیان، انعکاس و ادراک دستاوردهای دولت در حوزه های مختلف دولت است تا مداریه دستگاه های اجرایی خدمات و عملکرد دولت را که همان دستاوردهای نظام است، به نحو مطلوب تری از طریق رسانه ها و خبرنگاران به اطلاع مردم برسانند.

اصغرپور افزود: خدمت بی منت به مردم و تلاش برای گرگشایی از مشکلات آنان وظیفه همه مدیران و مد نظر مسوولان است.

۱۰۶میلیارد تومان به طرح‌های فرهنگی اجتماعی آذربایجان شرفی تخصصی یافت

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی از تخصیص و ابلاغ اعتبار ۱۰۶ میلیارد تومانی از محل اعتبارات متوازن ملی جهت تکمیل طرح‌های فرهنگی اجتماعی استان خبر داد. داود بیهودی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: این میزان اعتبار برای اجرای قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، توزیع عادلانه و رفع تبعیض، ارتقای سطح مناطق کمتر توسعه‌یافته و تحقق پیشرفت و عدالت تامین و ابلاغ شده است.

وی افزود: از این رقم ۷۴ میلیارد تومان برای تکمیل طرح های بهداشتی و درمانی استان شامل مرحله یک بیمارستان هزار تختخوابی تبریز، بیمارستان جایگزین عجب‌شیر و آذرشهر، بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی مراغه و احداث بیمارستان تازه تأسیس ۲۰۰ تختخوابی بناب صرف خواهد شد.

بیهودی اظهار کرد: رقم ۳۷ میلیارد تومان نیز صرف تکمیل طرح های فرهنگی استان شامل بازسازی و نوسازی مدارس حوزوی و علوم دینی خوارهم و برادران آذربایجان‌شرقی، استخر قهرمانی یادگار امام، پیست دوچرخه سواری، ورزشگاه بناب و تالار مرکزی شهر تبریز می‌شود.

یک دانشجوی زن افغان:

طالبان رویاهای تحصیلی ما را نابود کرد

یکی از دانشجویان زن دانشگاه کابل شرایط فعلی تحصیل در افغانستان را ناپسامان عنوان کرد و گفت: با تسلط طالبان، آثار و مدارک دانشگاهی خود را نابود کردیم.

به گزارش ایسنا، زمانی نمانده که سال تحصیلی جدید در کشورهای مختلف آغاز شود. از این رو دانشگاه‌های دنیا در حال تدارک برای شروع ترم جدید هستند. این در حالی است که یک ترم کرونایی دیگر در راه است و آموزش عالی مجدداً با چالش‌های مربوط با کرونا دست و پنجه نرم می‌کند.

ایسنا در افغانستان، علاوه بر مسائل ذکر شده، تصرف کشور به دست طالبان به مشکلات دانشجویان این کشور اضافه کرده است و سبب شده دانشجویان به ویژه دانشجویان زن با نگرانی‌های متعددی روبه‌رو شوند.

در پایتخت افغانستان، کابل، در حالی دانشجویان باید برای آغاز ترم جدید آماده شوند، بسیاری از آنها مدارک آموزشی خود در دوران زندگی پیش از تسلط طالبان را از بیسن می‌برند تا از گشت‌زنی‌های طالبان در امان باشند.

یکی از دانشجویان زن دانشگاه کابل که به دلیل مسائل امنیتی نام او ذکر نشده، گفت : رویاهایی که برای آینده در سر داشتم، در عرض چند روز با ترس از زنده ماندن جایگزین شده است. این احساسی است که نمی‌توانم به زبان بیابورم. هم‌اکنون عزت من، افتخارات من و حتی وجود من به عنوان یک زن در خطر است. وی ادامه داد: دو ماه پیش تنها تمرکز من روی زندگی، تحصیل و کسب مدارک دانشگاهی بود. من در حال برنامه‌ریزی تحصیلی خود برای ترم پاییز بودم ولی طالبان رویاهای ما را از ما گرفت. زندگی من عادی بود تا زمانی‌که شنیدم مزارشریف به تصرف طالبان درآمده است. آن روز فهمیدم که کار ما تمام است تا اینکه طالبان به کابل رسید و ما شنیدیم همه محله‌ها ملو از اعضای طالبان است.

این دانشجو افزود: من تمام مدارک دانشگاهی و مقالاتم را سوزاندم و تمامی یادداشت‌هایی که از دستاوردهای علمی داشتم و گواهی‌های تحصیلی‌ام را نابود کردم. من حتی کتاب‌های زیادی که دارم در پنهان کرده‌ام. من ااکت‌های فضای مجازی‌ام را غیرفعال کرده‌ام چراکه من گفته شده حضور در رسانه‌های اجتماعی بسیار خطرناک است. ظاهراً طالبان پست‌های صفحات مجازی را بررسی کرده و ما را از این طریق پیدا می‌کند.

این دانشجوی دانشگاه کابل خاطرنشان کرد: شنیده‌ام که طالبان دانشجوین دختر و پسر در کلاس یک پرده کشیده است. البته خانواده‌ها هنوز اجازه نمی‌دهند که دخترانشان به دانشگاه بازگردند چراکه طالبان هنوز چهره واقعی خود را نشان نداده است.ولی در آینده‌ای نزدیک چهره اصلی طالبان برای مردم نمایان خواهد بود.

وی در مورد دوران زندگی بدون تسلط طالبان گفت: من وقتی درس می‌خواندم، در مورد برنامه‌ها و اهداف تحصیلی خودم رویاپردازی می‌کردم اما هم‌اکنون فکر می‌کنم باید کشورم را ترک کنم. زیرا من از اقوام هزاره هستم. طالبان پیش از این نیز به مدارس دختران هزاره حمله کرد و صدها نفر را کشت پس ما را هم خواهند کشت.

این دانشجو از دولت‌های جهان درخواست کرده که طالبان را به رسمیت نشناسند؛ چراکه معتقد است با به رسمیت شناختن طالبان، مردم افغان سرنوشتی بدتر از مرگ خواهند داشت. وی در پایان گفت: این بسیار ناراحت‌کننده است که تنها در چند روز، همه رویاهای من از بین رفته است.

فرهنگ و هنر

اضطراب خود را با کتاب‌خوانی کاهش دهیم



کتاب «معرفی شده» مطرح می‌کند؛ بنابراین مراجعان با رویکردهای مختلف آشنا می‌شوند و این امر به خودشناسی بیماران کمک می‌کند.

طاهری اضافه کرد: همچنین تحلیل و تفسیر در جلسات گروهی باعث می‌شود، هیجانات و احساسات بیماران به صورت ناخودآگاه با همدیگر پیوند خورده و لمس عمیق احساسات طرفین، سبب درک و فهم جنبه‌های وجودی بیماری شود.

این درمانگر تصریح کرد: روش دوم که با عنوان کتاب درمانی تکاملی شناخته می‌شود، عمدتاً جنبه آموزشی داشته و والدین برای رشد کودک و گاه افزایش آگاهی و تکامل شخصی اقدام به مطالعه کتب مختلف می‌کنند.

وی اضافه کرد: کتاب درمانی تجویزی نیز یکی از انواع کتاب درمانی محسوب

روانشناس بالینی و روان‌درمانگر با اشاره بر آثار حیرت‌آور مطالعه کتاب بر سلامت روان گفت: کتاب‌خوانی با افزایش آگاهی و خودشناسی فردی، در مدیریت مسائل شناختی همچون کاهش اضطراب و افسردگی نقشی اساسی ایفا می‌کند.

به گزارش ایرنا، کتاب درمانی که تحت عنوان «روان‌درمانی با بهره‌گیری از فن کتاب‌خوانی» هم شناخته می‌شود، این روزها در علم روانشناختی برای پیشگیری و درمان برخی از اختلالات روانی همچون اضطراب و افسردگی نیز کاربرد داشته و با آموزش و بسط مفاهیم زندگی، توانمندی

در مدیریت نگرانی‌های وجودی انسان نظیر ترس از تنهایی و مرگ را نیز افزایش می‌دهد. فنی که با تقویت قدرت تخیل و تفکر می‌تواند هیجانات منفی را تخلیه و برای برخی از گروه‌های جمعیتی اعم از کودکان و نوجوانان سبب رشد و تکامل شخصیت باشد.

مریم طاهری روانشناس بالینی و روان‌درمانگر در ارتباط با روش درمانی گفت: «کتاب درمانی» مانند تمامی روش‌های روان‌درمانی انواع متعددی را شامل می‌شود. یکی از انواع اصلی این روش که تحت عنوان کتاب درمانی خلاقانه شناخته شده و در «گروه درمانی» مورد استفاده قرار می‌گیرد، با مطالعه کتب ادبی و شعر سبب افزایش آگاهی اعضا نسبت به تحلیل‌ها و تفاسیر می‌شود.

وی افزود: در این روش، هر یک از اعضاء گروه برداشت شخصی خود را از

پوستر هجدمین اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیرغلامان و خادمان حسینی با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان‌شرقی در تبریز رونمایی شد.

به گزارش ایرنا، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در آیین رونمایی از این پوستر گفت: برگزاری این همایش افتخاری برای این استان می باشد که اگر در ایام غیرکرونایی قرار داشتیم مراسم بسیار با عظمت و بزرگی با حضور مداحان از سراسر کشور برگزار می شد.

حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم افزود: پیرغلامان امام حسین عمر پربرکت خود را در مکتب قرآن و عترت سیری کرده اند و در راستای اشاعه فرهنگ عاشورایی و به عنوان مبلغان این فرهنگ در چند دهه گذشته فعالیت های بسیار ارزشمندی انجام داده اند.

وی گفت: رسانه ملی باید نقش پیرغلامان حسینی را در جامعه تبیین کندد و برای معرفی این عزیزان برنامه های خاص تهیه کند.

استاندار آذربایجان‌شرقی نیز گفت: تبریز پایتخت تشیع و دیار عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) است و این اجلاس باید در شان و جایگاه استان برگزار شود.

به گزارش ایسنا، زمانی نمانده که سال تحصیلی جدید در

م الف: ۵۲۷/۲۷۹
آگهی اصلاحی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۴۱۷ مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز میرزاخانسی سیلاب فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۹ صادره از درشدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۳/۸۴ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۶۳۸۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خود متقاضی مالک مشاعی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۰۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ **تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۰۳**
جلیل نهادی – اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر

م الف: ۵۲۷/۳۱۰
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۶۴۸ مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله جباری چهار برود فرزند چراغعلی بشماره شناسنامه ۸۴۴ صادره از عجب شیر درشدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۹۰،۱۰متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی از ۴۱۲۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای رضا ذولفقاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۰۸۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ **تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۰۳**
جلیل نهادی – اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر

بدهد و این امر با ارتقاء قدرت شناخت و مدیریت زندگی همراه می‌شود.

این روان درمانگر تاکید کرد: یکی از علل گرایش به مطالعه کتاب، روبه‌رو شدن با مشکلاتی نظیر اضطراب‌های شغلی و اختلال در روابط بین فردی است که تاکنون تجربه نشده است. پیدایش نگرش و برخی رفتارها که پیش از این شکل نگرفته بود و در نتیجه شخص برای شناخت درون، افزایش آگاهی در رابطه با موضوع مربوطه و حل مساله به کتاب مراجعه می‌کند.

طاهری با بیان اینکه انسان برای ترمیم برخی احساسات نظیر کاهش اعتماد به نفس نیز از کتاب بهره می‌گیرد، یادآور شد: این روش درمانی که امروزه مورد استفاده بسیاری از درمانگران قرار می‌گیرد، بازه سنی مینی را شامل نمی‌شود؛ برای تمامی گروه‌های سنی استفاده شده و سبب خواهد شد، بیمار فعالانه‌تر در جلسات درمان حضور یابد.

وی ادامه داد: اما براساس برخی تحقیقات، این روش در کودکان و جوانان با تاثیرگذاری بیشتری همراه بوده است. طاهری تاکید کرد: این روش در مجموع، باعث افزایش شناخت بیماران از مشکلات فردی و اجتماعی شده و بالتبع شناخت عمیق از مباحث مختلف، مشکلات و مفاهیم زندگی می‌تواند سبب افزایش تسلط بر مسائل و حل و فصل مشکلات شود.

پوستر اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیرغلامان حسینی در تبریز رونمایی شد

محمدرضا پورمحمدی افزود: این اجلاس قرار بود ۲ سال پیش در تبریز برگزار شود که به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد و امسال نیز با وجود محدودیت‌ها تلاش می‌کنیم همایشی در خور شان درگاه باعظمت حضرت اباعبدالله (الحسین‌ع) برگزار شود.

وی با قدردانی از هیات مذهبی و خادمین حسینی استان، اظهار داشت: نگرانی‌ها از بابت شیوع کرونا وجود داشته و دارد که خوشبختانه عزاداری های محرم امسال با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار شد.

پورمحمدی با تأکید بر اینکه همه ما خادم آستان حسینی هستیم و از هیچ تلاشی برای خدمت در این راه دریغ نمی‌کنیم، ادامه داد: تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌های استان برای برگزاری باشکوه این رویداد فرهنگی و مذهبی در استان تلاش می‌کنند.

م الف: ۵۲۷/۳۰۸
آگهی اصلاحی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۰۴۸۴ مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن فتحعلی زاده برابری فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از درشدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۲۰،۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۹۱۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خود متقاضی مالک مشاعی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۰۰۰۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ **تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۰۳**
جلیل نهادی – اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر

م الف: ۵۲۷/۳۱۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آذرشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۰۶۴۶ مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حبیبه مسگرزاده فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۴۱۹۳ صادره از درشدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۵،۳۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶ فرعی از ۶۴۰۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای علی ایبازی انگرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۰۰۰۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ **تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۰۳**
جلیل نهادی – اداره ثبت اسناد و املاک آذرشهر

آشنایی

نان کتوزنیک

نان کتوزنیک گل کلم

گل کلم را خرد کرده در غذاساز مثل خرده نان ، ریز کنید. تخم مرغ ، پودر سیر ، نمک و فلفل را اضافه کرده هم بزیند تا علل گرایش به مطالعه کتاب، روبه‌رو شدن با مشکلاتی نظیر اضطراب‌های شغلی و اختلال در روابط بین فردی است که تاکنون تجربه نشده است. پیدایش نگرش و برخی رفتارها که پیش از این شکل نگرفته بود و در نتیجه شخص برای شناخت درون، افزایش آگاهی در رابطه با موضوع مربوطه و حل مساله به کتاب مراجعه می‌کند.

طاهری با بیان اینکه انسان برای ترمیم برخی احساسات نظیر کاهش اعتماد به نفس نیز از کتاب بهره می‌گیرد، یادآور شد: این روش درمانی که امروزه مورد استفاده بسیاری از درمانگران قرار می‌گیرد، بازه سنی مینی را شامل نمی‌شود؛ برای تمامی گروه‌های سنی استفاده شده و سبب خواهد شد، بیمار فعالانه‌تر در جلسات درمان حضور یابد.

وی ادامه داد: اما براساس برخی تحقیقات، این روش در کودکان و جوانان با تاثیرگذاری بیشتری همراه بوده است. طاهری تاکید کرد: این روش در مجموع، باعث افزایش شناخت بیماران از مشکلات فردی و اجتماعی شده و بالتبع شناخت عمیق از مباحث مختلف، مشکلات و مفاهیم زندگی می‌تواند سبب افزایش تسلط بر مسائل و حل و فصل مشکلات شود.

نان کتوزنیک با آرد بادام

فر را با دمای ۱۷۵ درجه سانتیگراد روشن کنید تا گرم شود. مواد خشک را با هم مخلوط کنید. آب را روی حرارت به جوش بیاورید. سرکه و سفیده تخم مرغ را به مواد خشک اضافه کرده هم بزیند یکدست شود. فر کاغذ روغنی پهن کنید و مخلوط پنیر را به شکل خمیر پیتزا روی آن صاف کنید. سینی را به مدت ۱۵ دقیقه در طبقه بالای فر بگذارید تا کاملا طلایی شود. روی نان را می توانید با برگ جعفری خرد شده و فلفل قرمز تزیین کنید.

نان کتوزنیک با آرد بادام فر را با دمای ۱۷۵ درجه سانتیگراد روشن کنید تا گرم شود. مواد خشک را با هم مخلوط کنید. آب را روی حرارت به جوش بیاورید. سرکه و سفیده تخم مرغ را به مواد خشک اضافه کرده هم بزیند یکدست شود. فر کاغذ روغنی پهن کنید و خمیر ها را روی آن بچینید و روشن کنید بپاشید و بهمدت ۵۰ – ۶۰ دقیقه در فرد قرار دهید تا نان ها کاملا فر کرده و بپزند. هر کتوزنیک را نان ها فقط حاوی ۲ گرم کربوهیدرات است.

فر را با دمای ۱۵۰ درجه سانتیگراد روشن کنید تا گرم شود.سفیده و زرده تخم مرغ را از هم جدا کنید.سفیده تخم مرغ را همراه با نمک هم بزیند تا کاملا حالت ابری و کف دار

به خورش بپیردزده تخم مرغ را هم بزیند تا جیمیم و کرم رنگ شود. پنیر خامه ای ، پودر اسفرزه و یکینگ پودر را به زرده اضافه کرده هم بزیند یکدست شود. سفید تخم مرغ را به مواد اضافه کرده و به صورت دورانی با کمک لیسک به خورد مواد بدهید. کف سینی فر را کاغذ روغنی بگذارید و از مواد به اندازه دایره های ۱ سانتی متری روی سینی بریزید و به مدت ۲۵ دقیقه در فر قرار دهید تا بپزد و طلایی شود.

نان سیر کتوزنیک

فر را با دمای ۱۷۵ درجه سانتیگراد گرم کنید. مواد خشک را با هم مخلوط نمایید. سرکه و سفیده تخم مرغ را به مواد اضافه کرده هم بزیند یکدست شود. سفید تخم مرغ را به مواد اضافه کرده و به صورت دورانی با کمک لیسک به خورد مواد بدهید. کف سینی فر را کاغذ روغنی بگذارید و از مواد به اندازه دایره های ۱ سانتی متری روی سینی بریزید و به مدت ۲۵ دقیقه در فر قرار دهید تا بپزد و طلایی شود.

دودا یک کرب هندی تخمیر شده است که با برنج و عدس تهیه می شود و یک صبحانه محبوب در این کشور است که در این جا طرز تهیه کرب کتوزنیک آن را به شما آموزش می دهیم. برای تهیه نان کرب کتوزنیک همه مواد را مخلوط کنید. تابه ای نجسب را روی حرارت قرار دهید تا داغ شود و کف آن را چرب کنید. مقداری از خمیر را کف تابه ریخته و با حرکت تابه کاری کنید که خمیر کف تابه را کاملا بپوشاند و با حرارت ملایم به پخت ادامه دید. وقتی پنیر کاملا ذوب شد و نان برشته شد می توانید آن را از تابه خارج کنید .هر کرب نان کتوزنیک فقط ۴ گرم کربوهیدرات دارد.

منبع: بیبوته

یهداشت بانوان

علامٲ ورم رحم

احساس درد در ناحیه واژن از علایم ورم رحم: برخی از زنانی که رحم آنها دچار ورم و التهاب شده است، در ناحیه واژن خود، درد احساس می کنند. این درد می تواند ناشی از عفونت باشد. اگر در ناحیه واژن دردی احساس شود، ممکن است که فرد دچار ورم رحم شده باشد. ترشحات غیر عادی واژینال از علایم ورم رحم: در برخی از زنانی که به بیماری ورم رحم مبتلا شده اند، ممکن است که ترشحات غیر عادی و بد بو از ناحیه واژن خارج شوند. این ترشحات، رنگ سفید دارند. همانطور که گفته بودیم، یکی از علت های ورم کردن رحم، عفونت است. این ترشحات، ترشحات عفونی هستند، و ممکن است نشانه التهاب و ورم رحم باشند. خونریزی واژن از علایم ورم رحم: در برخی موارد، مشاهده شده است کسانی که دچار بیماری ورم و التهاب رحم شده اند، دچار خونریزی های غیر عادی در ناحیه واژن می شوند. در صورتی که این علامت را مشاهده کردید، برای تشخیص حتماً به پزشک مراجعه کنید.

فشار در ناحیه لگن از علایم ورم رحم: بعضی از افرادی که مبتلا به ورم رحم هستند، فشار شدیدی را در قسمت لگن خود احساس می کنند. البته ممکن است که این فشار، شدید هم نباشد.

علل ایجاد ورم رحم: ورم یا التهاب رحم، در بیشتر مواقع به علت عفونت در ناحیه رحم ایجاد می شود. به عبارتی دیگر، عفونت یکی از رایج ترین عوامل ایجاد ورم رحم در زنان است. یکی از علت های ایجاد عفونت در ناحیه رحم، فعالیت جنسی است. ورم رحم، ممکن است مزمن باشد، یا اینکه بسیار شدید و حاد باشد. در التهاب های شدید، علامتی که پیش تر به توضیح آنها پرداختیم، به طور ناگهانی ایجاد خواهند شد. در ادامه، به بررسی برخی از علت های ایجاد ورم رحم خواهیم پرداخت. کلادیمیدیا: کلادیمیدیا، یک نوع بیماری مقاربتی است که توسط باکتری به همین نام ایجاد می شود. یکی از نشانه های این بیماری، سوزش ادرار است. نکته قابل توجه، این است که این بیماری، هم در زنان و هم در مردان می تواند رخ دهد. این بیماری ممکن است در زنان، باعث ورم رحم و در مردان، باعث ورم بیضه ها شود.

سوزاک: سوزاک، یکی دیگر از علت های ایجاد ورم در ناحیه رحم است. علت ایجاد سوزاک، گنوکوک است که می تواند از طریق رابطه جنسی انتقال پیدا کند. از علامٲ ابتلا به این بیماری، می توان به سوزش ادرار و خروج ترشحات واژینال چرکی و غیر عادی اشاره کرد. پاپیلوم انسانی: پاپیلوم انسانی، یک ویروس است که می تواند در زمان آمیزش جنسی، و حتی در تماس مستقیم پوست منتقل شود. این ویروس، می تواند باعث ایجاد عفونت شود، و در نتیجه در برخی موارد باعث زخمی کردن رحم خواهد شد. ویروس پاپیلوم انسانی، می تواند باعث ایجاد رگیل تناسلی نیز بشود. تریکومونا: یکی دیگر از بیماری های آمیزشی که می تواند باعث ایجاد ورم در ناحیه رحم شود، بیماری تریکومونا است. عامل به وجود آورنده این بیماری، تک تارچه مهیل است که یک تک سلولی است. استفاده از لوازم بهداشتی مشترک، می تواند یکی دیگر از دلایل انتقال تک تارچه مهیل باشد. در نتیجه، از لوازم بهداشتی و شخصی خودتان استفاده کنید. حساسیت به مواد شیمیایی: یکی از علت های ایجاد ورم رحم، حساسیت دیواره رحم به مواد شیمیایی موجود در تامپون است. در نتیجه، اگر که به مواد موجود در تامپون ها حساسیت دارید، بهتر است که استفاده از آن را کنار بگذارید.

منبع: بیتوته

ورزش و جوانان

همه ارکان فدراسیون فوتبال از تیم ملی فوتسال حمایت می کنند



آنچه مسلم است هر چقدر برگزاری مسابقات بیشتر باشد، بازیکنان بهتر آماده می‌شوند و در شرایط مسابقه قرار می‌گیرند.

سرمربی تیم ملی با اشاره به لیست بازیکنان رجیسترس شده برای حضور در جام جهانی لیوانی گفت: طبق قانون فدراسیون جهانی فوتبال باید ۲۵ بازیکن را رجیستر می‌کردیم و از بین این تعداد در نهایت طبق قانون جدید فیفا ۱۶ بازیکن به لیوانی اعزام می‌شوند. گمانی زنی‌های که برخی از رسانه‌ها

فدراسیون تشکیل شد و در این ستاد برنامه‌های پیش رو از قبیل برنامه‌های پشتیبانی، لجستیک و پزشکی تیم ملی فوتسال مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. آنچه مسلم است حضور عزیزی خادم در اردوهای تیم ملی نشان از توجه ایشان به فوتسال است. اینکه برای تیم ملی فوتسال وقت و بها می‌گذارند، بسیار ارزشمند است. ما همچنان به حمایت مادی و معنوی ایشان نیاز داریم و از رئیس فدراسیون می‌خواهیم در لیوانی در کنار ما باشند تا با خیالی آسوده مسابقات را پشت سر بگذاریم. بدون تردید حضور عزیزی خادم در کنار ملی پوشان قوت قلبی برای تیم ملی فوتسال است. همچنین در این مدت کوتاه ارکان مختلف فدراسیون از جمله سرپرست دبیرکلی، طبق دستور عزیزی خادم حمایت همه جانبه‌ای از تیم ملی فوتسال داشتند و برنامه‌های این تیم به خوبی در حال انجام است.

سرمربی تیم ملی فوتسال در پایان خاطر نشان کرد: هماهنگی تیم بعد از اردوی بلاروس مطمئناً بهتر می‌شود و بازیکنان به مرز آمادگی بالایی می‌رسند. بعد از دو روز استراحت، اردوی متصل به اعزام جام جهانی را از ۱۲ شهریورماه آغاز خواهیم کرد و خود را برای بازی برابر صربستان در جام جهانی فوتسال که اولین، مهمترین و تعیین کننده‌ترین دیدار ماست، آماده می‌کنیم.

باشگاه ویکستورم کم‌کاری کرده است

سرمربی تیم والیبال جوانان سعادت را یکی از مهره‌های تاثیرگذار تیم ملی بزرگسالان و جوانان دانست و اظهار داشت: با توجه به شرایط فعلی و در پیش بودن دو رویداد مهم جهانی و آسیایی به شدت به بردیا سعادت در ترکیب تیم ملی بزرگسالان و جوانان نیاز داریم. گفتنی است بردیا سعادت پشت‌خط زن جوان ایران ابتدای مردامه‌ها برای ثبت نهایی قراردادش با باشگاه ویکستورم و حضور در اولین تورنمنت داخلی کره‌جنوبی با نام کوو کاپ، راهی کره‌جنوبی شد.

بتوانیم بازیکنان مد نظر ایشان را جذب کنیم. مدیرعامل استقلال در خصوص وضعیت گابریل پین دستیار خارجی مد نظر فرهاد مجیدی هم صحبت کرد و گفت: ما قرارداد پین را بعد از اصلاح موارد، مجدداً برایشان ارسال می‌کنیم اما حضور ایشان در ایران منوط به برداشته شدن قانون عدم جذب خارجی‌ها در لیگ ایران است. امیدوارم این قانون خیلی زود برکنار شود. در این رابطه با امجدی‌ها هم در تماس هستیم و به‌زودی صحبت کردم و همه آنها گفتند که منتظر ابلاغ هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در این خصوص هستند.

وی درباره تمدید قرارداد حسینی با استقلال هم گفت: این بازیکن با اخلاق و خوش استیل استقلال به باشگاه آمد و ما با توافق کرد. حسینی در محیطی دوستانه با ما تمدید کرد و از او که فرزند استقلال است متشکرم. مددی در پایان درباره شایعه مذاکراتش با جواد نکونام گفت: این هم ساخته و پرداخته اذهان مریض است و بالاخره منافع عده‌ای در استقلال بهم خورده که هر روز یک حاشیه می‌سازند. آنقدر این شایعه مضحک است که نمی‌دانم دقیقاً چه بگویم. امیدوارم فقط هواداران حواسشان نسبت به این دروغ پردازی‌ها جمع باشد و تحت تاثیر قرار نگیرند.

نعمتی، محبوبترین و موفقترین پارالمپین بانوی آسیا

در این گزارش، به حضور ساره جوانمردی از کشورمان هم اشاره شده است: «قهرمان جهان و المپیک، آمده تا حرف‌نانش را بار دیگر در تپانچه شکست دهد. وی با موفقیت هایی که در مسابقات قهرمانی جهان در کره جنوبی و پارآسیایی جاکارتا داشت و توانست رکورد جهان را نیز در جام جهانی العین بشکند، نشان داده که آماده است تا از عناوین پارالمپیکیش اش دفاع کند.» راتری اوکتیلا (هند)، گو لینگ لینگ (چین) و فوفتیماخون از ازبکستان، دیگر نفرات بانویی بودند که در این گزارش به آنها اشاره شده است.

نوبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره DT۱-۰۰۸۶۲۳۰۰۸۲۱۰۰۰۰

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه ی عمومی از میان تولید کنندگان دارای تاییدیه پژوهشگاه صنعت نفت تأمین نماید.

شماره قلم	موضوع مناقصه	تعداد	شماره تقاضا
۰۱	نشاسته کندم (کیسه ۵kg)	۲۰۰۰۰	۰۰۸-۲۱-۰۰۸-۰۰۲۳۰۰۷۳-۹۹۳

لذا کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل «فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب» و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی **(برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط)** به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند.

فرم پرشش نامه ارزیابی ـــمدیریت تدارکات و امورکالاـــمزایده و مناقصه ـــکسب و کار ـــ **WWW.NISOC.IR** کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/ سازندگان الزامی است.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه /-۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

آدرس پستی: اهواز – کوی فدائیان اسلام (نیوساید) – خیابان شهریور – مجتمع تدارکات و امور کالا – ساختمان ۱۰۲ – اداره تدارکات خرید کالای داخلی – واحد خریدهای عمومی اتاق ۱۲ کدپستی ۵۴۵۷۹-۶۱۱۳۸ تلفن: ۲۴۶۲۵-۰۶۱-۲۴۱-۰۶۱-درگاه های اینترنتی مرتبط جهت رؤیت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا :

WWW.SHANA.IR / WWW.NISOC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR

آدرس اینترنتی جهت دسترسی به اسناد و مدارک مناقصه، آخرین مهلت تحویل پاکات به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و همچنین تاریخ گشایش پاکات فنی، متعاقباً به مناقصه گرانی که صلاحیت دریافت اسناد و مدارک مناقصه را احراز نموده اند، به صورت مکتوب اعلام خواهد گردید.

سر نوشت مربی کروات تراکتور چه شد؟

مربی جدید کروات تراکتور در روزهای آینده به تبریز خواهد آمد.

به گزارش ایسنا، باشگاه تراکتور تقریباً سه هفته (۱۴ مرداد) پیش اعلام کرد که تونی گولم به عنوان دستیار خارجی فراز کمالوند در تبریز حضور پیدا می‌کند تا قراردادش را با پرسروها امضا کند. این مربی کروات قرار بود که یک هفته بعد از اعلام خبر توافقش با تراکتور به تبریز بیاید اما این اتفاق تاکنون رخ ن داده است و همین موضوع باعث شد که این نگرانی در دل هواداران تبریزی به وجود بیاید که حضور این مربی منتفی شده است.

یکی از دلایل تاخیر حضور گولم در تبریز، عدم اعلام ساز و کار جذب مربیان و بازیکنان خارجی از سوی فدراسیون فوتبال بوده که باعث شده مدیران تراکتور با احتیاط بیشتری عمل کنند. به همین دلیل جمشید نظمی، مدیرعامل تراکتور در این روزها از فدراسیون فوتبال پیگیر بوده تا باشگاه تراکتور مطمئن شود که از نظر قانونی مشکلی برای حضور تونی گولم در لیگ ایران وجود نخواهد داشت.

طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، باشگاه تراکتور پس از استعالم از فدراسیون فوتبال به این نتیجه رسیده که مشکلی بابت فعالیت این مربی در لیگ ایران وجود ندارد به همین دلیل مقدمات لازم برای حضور تونی گولم در تبریز را فراهم کرده و این مربی کروات ظرف روزهای آینده به تبریز خواهد آمد.

شکوری از پرسپولیس استعفا داد

معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس برای گذراندن دوران سربازی از سمتش کناره‌گیری کرد.

به گزارش ایسنا، ابراهیم شکوری که با حضور سمیعی در باشگاه پرسپولیس حکم معاون اجرایی این باشگاه را دریافت کرده بود، از سمت خود استعفا داد.

شکوری قرار است دوران سربازی را پشت سر بگذارد و به این منظور از سمت خود کناره‌گیری کرده است.

قهرمان پارالمپیک استراليا:

ارزشش را داشت پاهایم را در افغانستان از دست بدهم؟

قهرمان استرالیایی که در پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ نیز حضور خواهد داشت از قدرت گرفتن طالبان در افغانستان ابراز ناراحتی کرد.

به گزارش ایسنا، کورتیس مک گرات قایقران پارالمپیکي که هر دو پای خود را در اثر انفجار مواد منفجره از دست داد این سوال را مطرح کرد که آیا پس از بازپس‌گیری کنترل افغانستان از سوی طالبان بر این کشور جنگ زده، فداکاری او هنگام جنگ در این کشور «ارزش» داشت یا خیر.

مک گرت، وزیرکار استرالیایی قرار است این هفته برای دفاع از عنوان پارالمپیک خود وارد ژاپن شود اما اعتراف کرد که تحولات اخیر در افغانستان خاطرات وحشتناک او را زنده کرده است.

او در صحبت‌هایی گفت: آیا از دست دادن پاهایم ارزش داشت؟ تا قبل از هفته گذشته من مشکلی نداشتم و می‌گفتم به ولی الان چه؟ وقتی اخبار فغانستان را شنیدم ابتدا اذیت و عصبانی شدم. ما ۳۰۰ هزار افغان را آموزش دادیم و تجهیز کردیم و به نظر می‌رسد که آن‌ها فقط سلاح‌های خود را به طالبان تحویل داده‌اند.

قهرمان دوره قبل المپیک و ۱۰ دوره جهانی در پایان گفت برای خیلی از کسانی که در افغانستان جان‌شان را از دست دادند و مجروح شدند ناراحت است چرا که در نهایت تلاش آن‌ها صفر شد و هیچ ارزشی نداشت.

پایان کار نکونام در فولاد

عبدالله ویسی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال فولاد خوزستان معرفی شد.

به گزارش تسنیم، پس از جلسات هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان و طبق اعلام حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان، عبدالله ویسی با عقد قراردادی یک ساله به عنوان سرمربی فولاد خوزستان در لیگ بیست و یکم انتخاب شد.

عبدالله ویسی که با بازیکنان سابق تیم فولاد خوزستان به شماره می‌رود، همراه با تیم فولاد به عنوان مربی سابقه قهرمانی در لیگ برتر ایران را دارد. ویسی در تیم‌های صبای قم، پیکان، استقلال خوزستان، سپاهان اصفهان، نفت مسجدسلیمان، شاهین بوشهر و خیبر خرم‌آباد به عنوان سرمربی حضور داشته و کسب قهرمانی با استقلال خوزستان و صعود به لیگ برتر همراه با شاهین بوشهر از جمله موفقیت‌های وی در دوران مربی‌گری به حساب می‌آید.

گزارش اولین مورد ابتلا به کرونا در داخل دهکده پارالمپیک

نتیجه تست کرونای اولین ورزشکار در دهکده پارالمپیک مثبت اعلام شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اطلاعات جدید فاش کرد نتیجه تست کرونای یک ورزشکار در داخل دهکده پارالمپیک در روز افتتاحیه بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ مثبت اعلام شد.

ماسا تاکایا سخنگوی پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰، تأیید کرد که این ورزشکار ناشناس به یک مرکز قرنطینه منتقل شده است.

همچنین قرار است برای اطمینان از عدم انتشار ویروس، تحقیقی برای شناسایی هر فردی که به نظر می‌رسد تماس نزدیک با فرد آلوده داشته، انجام شود.

آزمایش این ورزشکار که ۱۴ روز را در قرنطینه به سر خواهد برد، به همراه دو نفر دیگر مثبت اعلام شد.

سوارد دیگر در مجتمع مسکونی مربوط به پرسنل مربوط به بازی‌ها حضور داشتند که میزبان افراد وابسته به کمیته بین المللی المپیک، کمیته بین المللی پارالمپیک (IPC)، کمیته‌های ملی المپیک، کمیته‌های ملی پارالمپیک و فدراسیون‌های بین المللی است.

تاکایا گفت که پیش بینی می‌کند موارد مثبتی در بین ساکنان دهکده در طول پارالمپیک وجود داشته باشد، اما وی تأکید کرد که اقدامات «کامل» برای مبارزه با شیوع ویروس کرونا در نظر گرفته شده است.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۲:۲۸	۰۶:۳۱:۳۳	۱۳:۰۶:۲۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۱:۲۹	۲۰:۰۰:۱۱	۰۰:۲۱:۵۸



**باتو...
و دیگر هیچ**

سُن اِیچ

www.sunich.org



شهر خوب و سالم

**محصول مشارکت اجتماعی
مسئولین و مردم است.**

**اداره کل ارتباطات و امور
بین الملل شهرداری اهواز**

بازدید سرپرست شهرداری اهواز از روند پیشرفت پروژه های عمرانی سطح شهر



عالیپور سرپرست شهرداری اهواز به همراه رییس و اعضای شورای شهر، معاون فنی عمرانی، معاون خدمات شهری و مدیران مناطق از پروژه های سطح شهر بازدید کرد و از نزدیک در جریان مشکلات پروژه ها و پیشرفت فیزیکی آنها قرار گرفت.

سرپرست شهرداری اهواز در این بازدید به همراه ریاست و اعضای محترم شورای شهر که از اولین روزهای کاری مجدانه و با تمام توان پیگیر مسائل و مشکلات شهر هستند از پروژه تقاطع غیر همسطح میدان دانشگاه و کارگاه قرارگاه خاتم که محل احداث سگمنت های این پروژه است بازدید کرد.

وی پس از آن از پروژه زیرگذر پردیس (سپنتا)، رنگ پل ششم مسیر فولاد تا سیمد دستگاه مسیر ارتباطی پل نهم به خیابان عراف (مسیر خروجی پل نهم) حفاصل خیابان فرشید دو تا میدان شهروند بازدید کرد.

عالی پور در خصوص این بازدید گفت: مدیریت شهری به همراه منتخبین مردم در شورای شهر ششم با تمام توان فعالیت های عمرانی و خدماتی را در سطح شهر دنبال خواهد کرد و در کنار اقدامات لازم جهت تسریع در اجرای پروژه ها از کیفیت آن ها غافل نیستیم، رعایت شاخصه های کیفی مد نظر بسیار حایز اهمیت است و همزمان مورد ارزیابی قرار می گیرد.

طرح نظارت فراگیر مردمی در شهر اهواز اجرا می شود



خوب رقم بخورد تا مدیریت دچار اشکال نشود. سرپرست شهرداری اهواز اظهار کرد: بستگی دارد نگاه به شهروند چه باشد و به جای اینکه نگاه منفی به شهروند داشته باشیم باید دیدگاه هایمان را اصلاح کنیم و اگر ما شروع کنیم اتفاق خوب خواهد افتاد نباید دست روی دست بگذاریم و بگوییم نمی شود.

این مقام مسئول یادآور شد: حوزه اجرا تحت فشارهای بسیاری است اما باید شروع بکار کنند و حوزه ستادی هم باید بصورت سلسله مراتبی و در سطح نظارتی و در تمام شئون شهرداری ورود پیدا کنند و از نزدیک مسائل را لمس کنند و حوزه اجرا را دست تنها نگذارند.

عالیپور در پایان خاطرنشان کرد: اگر ما خالصانه و با تعهد شروع بکار کنیم جامعه هم در یک نگاه عاطفی تعریف شده همراهی می کند.

گفتنی است سرپرست شهرداری اهواز از آغاز به کار طرح فراگیر مردمی در هفته جاری خبر داد.



علاوه بر شهروندی مسئول هم هستند. وی عنوان کرد: مدیریت شهری با نگاه شهروند محوری ابعاد مثبت زیادی دارد و گشایشی که از این طریق در مسیر مدیریت شهری ایجاد می شود بیشتر خواهد بود.

عالیپور افزود: در همه لایه ها و سطوح مدیریت شهری از سیاستگذار گرفته تا لایه راهبردی و استراتژیک و لایه تاکتیکی و تکنیکی و ... اگر در کار یکی از این لایه ها اختلال ایجاد شود عملکرد کل مجموعه زیر سوال می رود.

اما لایه ای که تاکنون مورد توجه قرار نگرفته لایه شهروند است، یعنی شهروند نمی داند ما در چه وضع پر مشکلی هستیم.

اگر شهروند را سهیم و شریک بدانیم و وارد موضوع مدیریت شهری بکنیم برای ما منافع دارد.

وی ادامه داد: لایه خدماتی باید خود را نسبت به شهروند پاسخگو بداند و باید در لایه تماس مدیریت شهری با شهروندان که لایه کارشناسان است اتفاق

جلسه شورای فرهنگی و اجتماعی شهرداری اهواز با حضور عالی پور سرپرست شهرداری اهواز و مدیران شهرداری با موضوع بررسی طرح فراگیر مردمی برگزار شد.

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز، سرپرست شهرداری اهواز در تشریح این طرح گفت این طرح با هدف تسریع در پیگیری و حل مشکلات شهری راه اندازی شده و شامل چندفاز از جمله سرکارگر، مسئول خدمات، مسئول ناحیه، شهردار ناحیه، معاون خدمات شهری است که بصورت پایلوت از مناطق دو و هشت آغاز می شود که این عناوین در مساجد هر محله نصب می شود و شهروندان هر مشکلی داشته باشند بتوانند در تماس تلفنی با این افراد مشکلات محله خود را برطرف کنند.

علیرضا عالیپور همچنین در این جلسه با اشاره به اینکه در موضوعات مدیریت شهری هدف ما شهر محوری و شهروند محوری است و باید آن را تحقق ببخشیم، گفت: شهر با شهروند معنا پیدا می کند و همه شهروندان

سرپرست شهرداری اهواز:

محل نگهداری سگ های بلا صاحب در پارک شهروند احداث می شود



علیرضا عالیپور به اتفاق مدیر عامل سازمان پسماند از محل نگهداری و تجهیز محل جدید نگهداری سگ های بلاصاحب بازدید کرد.

وی از احداث این مرکز در پارک شهروند خبرداد و بر تسریع در آماده سازی این مرکز تاکید کرد.

در این بازدید که برخی کارشناسان این حوزه نیز حضور داشتند، دستوراتی در خصوص بهبود وضعیت نگهداری سگ های بلا صاحب و تخصیص اعتبار به روند اجرایی طرح های بلند مدت شهرداری در این حوزه صادر شد.



سرپرست شهرداری اهواز:

بازدید سرپرست شهرداری اهواز از پروژه محرومیت زدایی کوی سیاحی



سرپرست شهرداری اهواز به همراه مدیران شهرداری از پروژه محرومیت زدایی کوی سیاحی خیابان وحدت بازدید و دستورات لازم را جهت تسریع بخشیدن به اتمام این پروژه را صادر کرد.

بر پایه این گزارش کوی سیاحی خیابان وحدت جنوبی (زیرسازی) بطول ۷۰۰ متر و عرض ۸،۵۰ متر از بصورت حدودی است و در حال حاضر لایه زیر اساس آن به حجم تقریبی ۸۶۰ متر مکعب در حال انجام می باشد و مساحت وحدت جنوبی نیز ۵۸۰۰ متر مربع است.

